

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1301.23.06/2022PERP
Data de Realização: 11/07/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Eduarda Almeida Silvestre

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME 21.572.278/0001-03

15.417.106,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 13x4,5, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, BISEL TRIFACE	Caixa	3.000,00	9,550000	28.650,000000	339.400,00
2	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML, BICO LUER LOCK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA 25X8ga.	Unidade	10.000,00	0,190000	1.900,000000	339.400,00
3	AGULHA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	1.000,00	35,440000	35.440,000000	339.400,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL, 40X12GA, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, PONTA ROMBA	Caixa	2.000,00	10,740000	21.480,000000	339.400,00
5	AGULHA ANESTÉSICAS ESPINHAL RAQUIDIANA (TIPO QUINCKE), É FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CONFORME A NORM	Unidade	1.000,00	4,170000	4.170,000000	339.400,00
6	AGULHA ANESTÉSICAS ESPINHAL RAQUIDIANA (TIPO QUINCKE), É FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CONFORME A NORM	Unidade	1.000,00	4,730000	4.730,000000	339.400,00
7	AGULHA ANESTÉSICAS ESPINHAL RAQUIDIANA (TIPO QUINCKE), É FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CONFORME A NORM	Unidade	1.000,00	4,620000	4.620,000000	339.400,00
8	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 COM SISTEMA DE SEGURANÇA. 26G CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA	Unidade	50.000,00	0,100000	5.000,000000	339.400,00
9	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,23 X 4 MM - 31G	Unidade	5.000,00	10,650000	53.250,000000	339.400,00
10	SERINGA DESCARTÁVEL, 0,5ML C/ AGULHA 8X0,30MM, PARA INSULINA- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENT	Unidade	50.000,00	0,120000	6.000,000000	339.400,00
11	SERINGA DESCARTÁVEL, 3ML-	Unidade	10.000,00	0,060000	600,000000	339.400,00
12	SERINGA DESCARTÁVEL, 5 ML - BICO LUER LOCK	Unidade	10.000,00	0,240000	2.400,000000	339.400,00
13	SERINGA DESCARTÁVEL, 5 ML - BICO LUER SLIP	Unidade	10.000,00	0,210000	2.100,000000	339.400,00
14	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML - SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, SEM AGULHA, BICO CATETER, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA.	Unidade	10.000,00	0,320000	3.200,000000	339.400,00
15	LANCETA DE SEGURANCA 28G 0,36X1,5MM	Unidade	2.000,00	2,030000	4.060,000000	339.400,00
16	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20X5,5, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, BISEL TRIFACE	Unidade	100.000,00	0,240000	24.000,000000	339.400,00
17	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20X5,5, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, BISEL TRIFACE	Caixa	3.000,00	9,550000	28.650,000000	339.400,00

Relatório de Vencedores



18	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25x7, COM TRAVA DE PROTEÇÃO. CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICO	Caixa	3.000,00	9,550000	28.650,000000	339.400,00
19	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25x8, COM TRAVA DE PROTEÇÃO. CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICO	Caixa	3.000,00	9,550000	28.650,000000	339.400,00
20	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 30x8, COM TRAVA DE PROTEÇÃO. CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, SILICO	Caixa	3.000,00	9,550000	28.650,000000	339.400,00
21	SERINGA 20 ML S/ AG C/ BICO CENTRAL LUER LOCK. SERINGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSP	Unidade	30.000,00	0,390000	11.700,000000	339.400,00
22	SERINGA 1ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA ULTRA-FINE II- GRADUADA DE 1 EM 1 UNIDADE, AGULHA FIXA INTEGRAL	Unidade	50.000,00	0,140000	7.000,000000	339.400,00
23	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML, BICO LUER LOCK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA 25X7GA.	Unidade	10.000,00	0,340000	3.400,000000	339.400,00
24	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML, BICO LUER LOCK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA 25X7GA.	Unidade	10.000,00	0,110000	1.100,000000	339.400,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO C/ 500 GRAMAS, COM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO GAZE EM ROLO 91CMX91CM - 13 FIOS/CM2, 8 DOBRAS	Rolo	10.000,00	6,350000	63.500,000000	424.000,00
2	APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACID	Rolo	600,00	25,010000	15.006,000000	424.000,00
3	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ELÁSTICA DE ALGODÃO EM ROLO MEDINDO 6CM x 25M - MALHA TUBULAR CONSTITUÍDA D	Rolo	1.000,00	5,320000	5.320,000000	424.000,00
4	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ELÁSTICA DE ALGODÃO EM ROLO MEDINDO 10CM x 25M	Rolo	500,00	6,900000	3.450,000000	424.000,00
5	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ELÁSTICA DE ALGODÃO EM ROLO MEDINDO 15CM x 25M	Rolo	500,00	19,070000	9.535,000000	424.000,00
6	FAIXA DE SMARCH 10CM X 2M	Unidade	500,00	9,870000	4.935,000000	424.000,00
7	FAIXA DE SMARCH 15CM X 2M	Unidade	500,00	12,820000	6.410,000000	424.000,00
8	TELA CIRÚRGICA, MONOFILAMENTO DE PROPILENO, 15CM X 15CM TIPO MARLEX ESTÉRIL	Unidade	100,00	99,440000	9.944,000000	424.000,00
9	TELA CIRÚRGICA, MONOFILAMENTO DE PROPILENO, 20CM X 15CM TIPO MARLEX ESTÉRIL	Unidade	100,00	103,700000	10.370,000000	424.000,00
10	TELA PROTÉSICA 30.5 x 30.5 CM, 100% POLIPROPILENO, ESTÉRIL, UTILIZADA PRINCIPALMENTE NO REPARO DE HE	Unidade	200,00	70,520000	14.104,000000	424.000,00
11	TELA PROTÉSICA 6 X 12 CM, 100% POLIPROPILENO, ESTÉRIL, UTILIZADA PRINCIPALMENTE NO REPARO DE HERNIAS	Unidade	100,00	31,380000	3.138,000000	424.000,00

Relatório de Vencedores

12	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 ESTÉRIL PACOTE COM 10 UNIDADES: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILICA,	Pacote	20.000,00	0,300000	6.000,000000	424.000,00
13	GAZE ALCOCHOADA 10CM X 15CM ESTÉRIL	Pacote	3.000,00	1,010000	3.030,000000	424.000,00
14	ATADURA DE CREPOM (10 CM X 4,5M)	Pacote	2.000,00	2,510000	5.020,000000	424.000,00
15	ATADURA DE CREPOM (10 CM X 1,20M)	Pacote	1.500,00	1,690000	2.535,000000	424.000,00
16	ATADURA DE CREPOM (20 CM X 4,5M)	Pacote	2.000,00	5,040000	10.080,000000	424.000,00
17	ATADURA DE CREPOM (30 CM X 4,5M)	Pacote	1.500,00	9,880000	14.820,000000	424.000,00
18	ATADURA DE CREPOM (10 CM X 1,20M) ESTICADA -	Pacote	2.000,00	1,690000	3.380,000000	424.000,00
19	ATADURA DE CREPOM (15 CM X 1,20M) ESTICADA -	Pacote	2.000,00	2,420000	4.840,000000	424.000,00
20	ATADURA DE CREPOM (20 CM X 1,20M) ESTICADA	Pacote	2.000,00	3,320000	6.640,000000	424.000,00
21	ELETRODOS PARA ECG ADULTO AUTOCOLANTE, PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	4.000,00	8,610000	34.440,000000	424.000,00
22	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM x 4,5 M. COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALG ESPARADRAPO MICROPORE 25MM X 0,9M CONFECCIONADO EM MICROPOROSO,	Rolo	3.000,00	6,420000	19.260,000000	424.000,00
23	HIPOALERGÊNICO E COM LACRE DE SEGURA	Rolo	3.000,00	5,140000	15.420,000000	424.000,00
24	FITA BRANCA HOSPITALAR 19MM X 50 METROS	Rolo	1.500,00	2,440000	3.660,000000	424.000,00
25	ALGODÃO ORTOPÉDICO - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO, MEDINDO 10CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO,	Pacote	5.000,00	10,060000	50.300,000000	424.000,00
26	ALGODÃO ORTOPÉDICO - ATADURA DE ALGODAO ORTOPÉDICO, MEDINDO 20CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO	Pacote	800,00	11,520000	9.216,000000	424.000,00
27	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G - COM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA SUA EXTEN	Pacote	2.000,00	7,290000	14.580,000000	424.000,00
28	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 10CM x 3M.	Caixa	500,00	18,180000	9.090,000000	424.000,00
29	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 15CM x 3M.	Caixa	300,00	26,830000	8.049,000000	424.000,00
30	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 20CM x 3M.	Caixa	200,00	47,690000	9.538,000000	424.000,00
31	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 100% ALGODÃO 7,5 x 7,5 CM, COM 13 FIOS/CM2, 8 DOBRAS PACOTE COM 500 UNID	Pacote	3.000,00	6,870000	20.610,000000	424.000,00
32	COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM, CONFECCIONADA EM TECIDO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, (CAIXA	Pacote	1.000,00	27,780000	27.780,000000	424.000,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PARA ARMAZENAMENTO DE LÂMINA DE PREVENÇÃO DO COLO DO ÚTERO	Unidade	10.000,00	0,360000	3.600,000000	449.600,00

Relatório de Vencedores

2	CLAMPS UMBILICAL - CONFECCIONADO EM CORPO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ATÓXICO	Unidade	2.000,00	0,240000	480,000000	449.600,00
3	PULSEIRA PARA RN FEMININO, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	1.000,00	68,320000	68.320,000000	449.600,00
4	PULSEIRA PARA RN MASCULINO, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	1.000,00	68,320000	68.320,000000	449.600,00
5	FRASCO COLETOR CITOLÓGICO PORTA LAMINAS	Unidade	2.000,00	0,440000	880,000000	449.600,00
6	COLETOR UNIVERSAL - TRANSPARENTE COM 80 ML	Unidade	3.000,00	0,360000	1.080,000000	449.600,00
7	COLETOR UNIVERSAL - ESTÉRIL COM 80 ML	Unidade	3.000,00	0,360000	1.080,000000	449.600,00
8	ABAIXADOR DE LÍNGUA - ESPÁTULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDON	Pacote	4.000,00	4,340000	17.360,000000	449.600,00
9	BORRIFADOR UNIVERSAL EM PLÁSTICO, EM POLIETILENO NA COR NATURAL, CAPACIDADE 500 ML	Frasco	800,00	11,010000	8.808,000000	449.600,00
10	BANDAGEM DE ROLO ESCOVA ENDOCERVICAL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA,	Unidade	100,00	14,120000	1.412,000000	449.600,00
11	EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE, CONFORME NORMAS DE ESPÁTULA DE AYRES - PARA COLHEITA CITOLÓGICA,	Unidade	20.000,00	0,280000	5.600,000000	449.600,00
12	CONFECCIONADA EM MADEIRA ESPÁTULA RESISTENTE, DE COR C ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA EXAME DE COLPOSCOPIA, EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE,	Pacote	10.000,00	7,770000	77.700,000000	449.600,00
13	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M PARA EXAME DE COLPOSCOPIA, EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE,	Unidade	15.000,00	1,130000	16.950,000000	449.600,00
14	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA EXAME DE COLPOSCOPIA, EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE,	Unidade	15.000,00	1,070000	16.050,000000	449.600,00
15	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA EXAME DE COLPOSCOPIA, EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE,	Unidade	8.000,00	1,020000	8.160,000000	449.600,00
16	LÂMINA PONTA FOSCA, PARA EXAME CITOLÓGICO DE COLO UTERINO, CAIXA COM 50 UNIDADES, PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA, EMBALADA À VÁCUO, INDIVIDUALMENTE, CONFORME	Caixa	15.000,00	7,720000	115.800,000000	449.600,00
17	ESCOVA CERVICAL - EMBALAGEM UNITÁRIA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE	Unidade	20.000,00	1,620000	32.400,000000	449.600,00
18		Unidade	20.000,00	0,280000	5.600,000000	449.600,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT ADULTO PARA INALAÇÃO COM MICRONEBULIZADOR, EXTENSAO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO	Unidade	2.000,00	12,850000	25.700,000000	307.000,00

Relatório de Vencedores

2	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBU	Caixa	20.000,00	7,320000	146.400,000000	307.000,00
3	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N.95 PFF2, COM TIRAS AJUSTÁVEIS A TODOS OS TAMANHOS DE CABEÇA, FÁCIL MANUSEIO	Unidade	20.000,00	1,530000	30.600,000000	307.000,00
4	MÁSCARA AEROSOL INFANTIL CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, COMPONENTES MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, TAMANHO INFANTIL	Unidade	500,00	9,100000	4.550,000000	307.000,00
5	MÁSCARA AEROSOL ADULTO CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, COMPONENTES MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, TAMANHO ADULTO	Unidade	1.000,00	9,100000	9.100,000000	307.000,00
6	KIT PEDIATRICO PARA INALAÇÃO COM MICRONEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO	Unidade	1.000,00	12,850000	12.850,000000	307.000,00
7	KIT PARA MÁSCARA DE VENTURI ADULTO, MÁSCARA TRANSPARANTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO P/AJUSTE FA	Kit	2.000,00	11,780000	23.560,000000	307.000,00
8	KIT PARA MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL, MÁSCARA TRANSPARANTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO P/AJUSTE	Kit	1.000,00	11,780000	11.780,000000	307.000,00
9	MÁSCARA DE SILICONE COM RESERVATÓRIO, ADULTO	Unidade	2.000,00	12,850000	25.700,000000	307.000,00
10	MÁSCARA DE SILICONE COM RESERVATÓRIO, INFANTIL	Unidade	800,00	12,850000	10.280,000000	307.000,00
11	MÁSCARA DE SILICONE PARA OXIGENIOTERAPIA EM NEONATOS Nº0	Unidade	100,00	21,600000	2.160,000000	307.000,00
12	MÁSCARA DE SILICONE PARA OXIGENIOTERAPIA EM NEONATOS Nº 1	Unidade	100,00	21,600000	2.160,000000	307.000,00
13	MÁSCARA DE SILICONE PARA OXIGENIOTERAPIA EM NEONATOS Nº 2	Unidade	100,00	21,600000	2.160,000000	307.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL - GRANDE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA U	Caixa	8.000,00	15,280000	122.240,000000	720.000,00
2	LUVA, CIRÚRGICA, Nº 7,5 DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TESTURA UNIFORME	Par	5.000,00	0,750000	3.750,000000	720.000,00
3	LUVA, CIRÚRGICA, Nº 8,0 DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TESTURA UNIFORME, FORM	Par	5.000,00	0,750000	3.750,000000	720.000,00
4	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL EM LÁTEX TAMANHO Nº 8,5 ENVELOPE CONTENDO 2 UNIDADES (1 PAR)	Unidade	10.000,00	0,750000	7.500,000000	720.000,00
5	LUVA NITRÍLICA CANO LONGO PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS TAMANHO M ESTRUTURA REFORÇADA DE 0,5	Par	3.000,00	10,520000	31.560,000000	720.000,00
6	LUVAS DESCARTÁVEIS EM	Caixa	3.000,00	11,490000	34.470,000000	720.000,00

Relatório de Vencedores

7	POLIETILENO PARA NUTRIÇÃO, CAIXA COM 100 PARES LUYA PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL - MÉDIA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UN	Caixa	8.000,00	15,280000	122.240,000000	720.000,00
8	LUYA PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL - PEQUENA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA	Caixa	3.000,00	15,280000	45.840,000000	720.000,00
9	LUYA PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL TAMANHO PP - PRODUTO LUBRIFICADO COM FINÍSSIMO PÓ BIOABSORVIVEL.	Caixa	2.000,00	15,290000	30.580,000000	720.000,00
10	LUYA P/ PROCEDIMENTO - TAM: PEQUENO ; EM VINIL; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; TALCADA; SEM LÁTEX APROVADA	Caixa	3.000,00	23,890000	71.670,000000	720.000,00
11	LUYA P/ PROCEDIMENTO - TAM: MÉDIO ; EM VINIL; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; TALCADA; SEM LÁTEX APROVADA P	Caixa	5.000,00	23,890000	119.450,000000	720.000,00
12	LUYA P/ PROCEDIMENTO - TAM: GRANDE ; EM VINIL; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; TALCADA; SEM LÁTEX APROVADA	Caixa	5.000,00	23,890000	119.450,000000	720.000,00
13	LUYA, CIRURGICA, Nº 6.5 DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TESTURA UNIFORME	Par	5.000,00	0,750000	3.750,000000	720.000,00
14	LUYA, CIRURGICA, Nº 7.0 DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TESTURA UNIFORME	Par	5.000,00	0,750000	3.750,000000	720.000,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO. MEDIDAS: 10 CM DE LARGURA POR 100 METRO	Bobina	3.000,00	48,350000	145.050,000000	1.253.000,00
2	LENÇOS DESCARTÁVEL EM PAPEL PARA MACA 50CMX50M	Rolo	7.000,00	8,700000	60.900,000000	1.253.000,00
3	LENÇOL DESCARTÁVEL SEM ELÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	8.000,00	22,190000	177.520,000000	1.253.000,00
4	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO P/ MACA	Unidade	8.000,00	2,230000	17.840,000000	1.253.000,00
5	FILTRO COM BARREIRA PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA BACTÉRIA/VÍRUS - ADULTO- FILTRO ESTÉRIL DESCARTÁVEL PAR	Unidade	500,00	63,820000	31.910,000000	1.253.000,00
6	FILTRO COM BARREIRA BACTÉRIA/VÍRUS - PEDIÁTRICO - FILTRO ESTÉRIL, BIDIRECIONAL, COM ENTRADA PARA CA	Unidade	200,00	64,790000	12.958,000000	1.253.000,00
7	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE 40X60 CM ROLO PICOTADO	Rolo	500,00	46,020000	23.010,000000	1.253.000,00
8	FILME PVC PLÁSTICO ADESIVO TERMOPLÁSTICO IMPERMEÁVEL ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. DIMENSÃO 72	Unidade	2.000,00	9,330000	18.660,000000	1.253.000,00
9	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE, 60MG/M2 APROXIMADAMENTE, CX COM 500 FOLHAS	Caixa	200,00	22,300000	4.460,000000	1.253.000,00

Relatório de Vencedores

10	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO, MILIMETRADO EM ROLO (11 CM) COM 30 METROS	Rolo	3.000,00	11,600000	34.800,000000	1.253.000,00
11	PAPEL PARA ECG MILIMETRADO TIPO CARTA PARA APARELHO DIXTAL DIMENSÕES 216 X 280 MM	Rolo	3.000,00	12,330000	36.990,000000	1.253.000,00
12	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO, MEDIDAS: 12 CM DE LARGURA POR 100 METRO	Bobina	3.000,00	48,350000	145.050,000000	1.253.000,00
13	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO, MEDIDAS: 15 CM DE LARGURA POR 100 METRO	Bobina	3.000,00	63,620000	190.860,000000	1.253.000,00
14	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO, MEDIDAS: 8 CM DE LARGURA POR 100 METROS	Bobina	3.000,00	34,060000	102.180,000000	1.253.000,00
15	FITA TESTE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 19MMX30 METROS	Rolo	2.500,00	5,220000	13.050,000000	1.253.000,00
16	MANTA CIRÚRGICA HOSPITALAR, POLIPROPILENO, METRAGEM 1,0 X 1,0, PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	800,00	174,020000	139.216,000000	1.253.000,00
17	MANTA PARA EMPACOTAMENTO DE GASES E OUTROS MATERIAIS PARA FIM DE ESTERILIZAÇÃO, PACOTE C/ 25 FOLHAS	Pacote	800,00	82,920000	66.336,000000	1.253.000,00
18	PAPEL CREPADO - EMBALAGEM (100CM X 100CM) COM VARIAÇÃO DE 5CM PARA + OU -) PARA ESTERILIZAÇÃO EM PAP	Folha	15.000,00	1,930000	28.950,000000	1.253.000,00
19	APARELHO DE BARBEAR DESCATÁRVEL	Unidade	2.000,00	1,630000	3.260,000000	1.253.000,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 12. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILIC	Unidade	2.000,00	2,880000	5.760,000000	277.000,00
2	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,670000	1.340,000000	277.000,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,680000	1.360,000000	277.000,00
4	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,700000	1.400,000000	277.000,00
5	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,720000	1.440,000000	277.000,00
6	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,730000	1.460,000000	277.000,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL	Unidade	2.000,00	0,780000	1.560,000000	277.000,00

Relatório de Vencedores

8	ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPAREN SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPAR	Unidade	2.000,00	0,620000	1.240,000000	277.000,00
9	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPAR	Unidade	2.200,00	0,580000	1.276,000000	277.000,00
10	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPAR	Unidade	8.000,00	0,590000	4.720,000000	277.000,00
11	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPA	Unidade	6.000,00	0,610000	3.660,000000	277.000,00
12	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPA	Unidade	6.000,00	0,630000	3.780,000000	277.000,00
13	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPA	Unidade	4.000,00	0,630000	2.520,000000	277.000,00
14	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPA	Unidade	5.000,00	0,640000	3.200,000000	277.000,00
15	SONDA URETRAL Nº 04. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	2.000,00	0,570000	1.140,000000	277.000,00
16	SONDA URETRAL Nº 06. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	5.000,00	0,590000	2.950,000000	277.000,00
17	SONDA URETRAL Nº 08. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	6.000,00	0,600000	3.600,000000	277.000,00
18	SONDA URETRAL Nº 10. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	4.000,00	0,620000	2.480,000000	277.000,00
19	SONDA URETRAL Nº 12. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	6.000,00	0,630000	3.780,000000	277.000,00
20	SONDA URETRAL Nº 14. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	4.000,00	0,640000	2.560,000000	277.000,00
21	SONDA URETRAL Nº 16. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	5.000,00	0,640000	3.200,000000	277.000,00
22	SONDA URETRAL Nº 18. DESCARTÁVEL, CONFECCIONDA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁT	Unidade	2.000,00	0,640000	1.280,000000	ESTÉRIL, U
23	SONDA PARA GASTROSTOMIA,	Unidade	300,00	169,860000	50.958,000000	277.000,00

Relatório de Vencedores

24	TRÊS VIAS COM TAMPAS, 100% SILICONE, COM ANEL DE FIXAÇÃO A 01CM DA PELE, RAD Sonda PARA GASTROSTOMIA, TRÊS VIAS COM TAMPAS, 100% SILICONE, COM ANEL DE FIXAÇÃO A 01CM DA PELE, RAD Sonda PARA GASTROSTOMIA	Unidade	300,00	169,860000	50.958,000000	277.000,00
25	PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. ESPECIFICAÇÕES: TUBO DE ALIMENTAÇÃO EM SILICONE, 1 Sonda NASOGÁSTRICA LONGA (Nº 20): MATERIAL DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXI	Unidade	300,00	169,860000	50.958,000000	277.000,00
26	SONDA FOLEY Nº 24 DE 3 VIAS UTILIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE SONDAGEM VESICAL.	Unidade	6.000,00	0,800000	4.800,000000	277.000,00
27	SONDA FOLEY Nº 22 SONDAS VESICAIS DE DEMORA, EM LÁTEX, REVESTIDAS POR SILICONE	Unidade	2.000,00	4,120000	8.240,000000	277.000,00
28	SONDA FOLEY INFANTIL n º 8 APRESENTAÇÃO COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA	Unidade	2.000,00	2,880000	5.760,000000	277.000,00
29	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 14. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO. SILIC	Unidade	1.000,00	2,890000	2.890,000000	277.000,00
30	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 16. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO. SILIC	Unidade	2.000,00	2,880000	5.760,000000	277.000,00
31	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 20. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO. SILIC	Unidade	2.000,00	2,880000	5.760,000000	277.000,00
32	SONDA DE FOLEY (TRES VIAS, COM BALÃO) Nº 18 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, COM AN	Unidade	2.000,00	2,880000	5.760,000000	277.000,00
33	SONDA DE FOLEY (TRES VIAS, COM BALÃO) Nº 22 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, COM AN	Unidade	1.800,00	4,150000	7.470,000000	277.000,00
34	SONDA DE FOLLEY 3(TRÊS) VIAS C/ BALÃO Nº 20. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO,	Unidade	1.800,00	4,150000	7.470,000000	277.000,00
35	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 18. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO.	Unidade	1.800,00	4,150000	7.470,000000	277.000,00
36	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6. DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEAVEL, TRANSPARENT	Unidade	2.000,00	2,870000	5.740,000000	277.000,00
37		Unidade	2.000,00	0,650000	1.300,000000	277.000,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE, CAIXA COM 50 FITAS.	Caixa	2.000,00	72,850000	145.700,000000	684.000,00
2	FITA DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS II, CAIXA COM 50 FITAS.	Caixa	8.000,00	29,780000	238.240,000000	684.000,00
3	FITA DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO OKMETER	Caixa	4.500,00	66,680000	300.060,000000	684.000,00

Relatório de Vencedores



MATCH II - IQUEGO, CAIXA COM
50 FITAS.

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER TIPO OCULOS SCALP 21G - CÂNULA DE AÇO	Unidade	5.000,00	0,880000	4.400,000000	326.000,00
2	INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO	Unidade	30.000,00	0,240000	7.200,000000	326.000,00
3	SCALP 23 G - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO	Unidade	30.000,00	0,240000	7.200,000000	326.000,00
4	SCALP 25 G - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO	Unidade	30.000,00	0,240000	7.200,000000	326.000,00
5	SCALP 27 G - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO	Unidade	30.000,00	0,260000	7.800,000000	326.000,00
6	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM	Unidade	3.000,00	84,650000	253.950,000000	326.000,00
7	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	5.000,00	0,700000	3.500,000000	326.000,00
8	COMPOSIÇÃO DO CATETER INTRAVENOSO Nº 16 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	8.000,00	0,700000	5.600,000000	326.000,00
9	COMPOSIÇÃO DO CATETER INTRAVENOSO Nº 18 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	6.000,00	0,700000	4.200,000000	326.000,00
10	COMPOSIÇÃO DO CATETER INTRAVENOSO Nº 20 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	8.000,00	0,800000	6.400,000000	326.000,00
11	COMPOSIÇÃO DO CATETER INTRAVENOSO Nº 22 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	8.000,00	0,800000	6.400,000000	326.000,00
12	COMPOSIÇÃO DO CATETER INTRAVENOSO Nº 24 INSENTO DE LATEX, DE USO ÚNICO, ESTERIL, ATOXICO,APIROGENICO	Unidade	5.000,00	0,870000	4.350,000000	326.000,00
13	SCALP 19G - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO	Unidade	30.000,00	0,260000	7.800,000000	326.000,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE PRESSÃO AUTOMÁTICO (BRAÇO)	Unidade	300,00	60,080000	18.024,000000	517.500,00
2	ESPESSANTE ALIMENTAR	Unidade	100,00	72,470000	7.247,000000	517.500,00
3	ANILINA AZUL	Unidade	60,00	9,620000	577,200000	517.500,00
4	ADIPÔMETRO	Unidade	80,00	213,160000	17.052,800000	517.500,00
5	BALANÇA DIGITAL	Unidade	100,00	649,150000	64.915,000000	517.500,00
6	FITA ANTROPOMÉTRICA	Unidade	100,00	62,180000	6.218,000000	517.500,00

Relatório de Vencedores

7	PAQUÍMETRO ÓSSEO	Unidade	100,00	169,740000	16.974,000000	517.500,00
8	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA.	Unidade	100,00	54,480000	5.448,000000	517.500,00
9	APARELHO DE PRESSÃO AUTOMÁTICO PARA OBESO (BRAÇO)	Unidade	100,00	60,080000	6.008,000000	517.500,00
10	OXÍMETRO DE PULSO	Unidade	200,00	470,140000	94.028,000000	517.500,00
11	TERMÔMETRO PARA VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA CORPÓREA DIGITAL	Unidade	1.000,00	10,040000	10.040,000000	517.500,00
12	ESFIGMOMANOMETRO - ANERÓIDE BRAÇADEIRA BRIM 100% ALGODÃO, PÊRA E MANGUITO EM LATEX, VÁLVULA LATÃO, M	Unidade	600,00	59,270000	35.562,000000	517.500,00
13	ESTETOSCÓPIO - AUSC. LATÃO; TUBO LATÃO; TUBO UNIFICADO; OLIVAS E ANEL EM PVC; MOLA AÇO SAE 1051	Unidade	600,00	17,320000	10.392,000000	517.500,00
14	ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL	Unidade	100,00	1.281,740000	128.174,000000	517.500,00
15	MASSAGEADOR FÁCIL PARA TRATAMENTO FONOAUDIOLÓGICO A PILHA	Unidade	100,00	205,800000	20.580,000000	517.500,00
16	APARELHO DE ELTROESTIMULAÇÃO PORTÁTIL (TENS/FES)	Unidade	80,00	953,250000	76.260,000000	517.500,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO VALPROICO (valproato de sódio) 500MG COMPRIMIDOS	Comprimido	4.000,00	0,390000	1.560,000000	4.810.436,00
2	CARBONATO DE LITIO 300 MG	Comprimido	50.000,00	0,620000	31.000,000000	4.810.436,00
3	CITALOPRAM 20MG COMP	Comprimido	60.000,00	2,080000	124.800,000000	4.810.436,00
4	CLOBAZAM 10MG, COMP	Comprimido	30.000,00	1,150000	34.500,000000	4.810.436,00
5	CLOBAZAM 20MG, COMP	Comprimido	3.000,00	1,400000	4.200,000000	4.810.436,00
6	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMP	Comprimido	15.000,00	1,100000	16.500,000000	4.810.436,00
7	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	Comprimido	35.000,00	0,130000	4.550,000000	4.810.436,00
8	CLONAZEPAM 2,5MG/ML (20 ML) SOL. ORAL	Frasco	20.000,00	2,760000	55.200,000000	4.810.436,00
9	CLONAZEPAM 2MG COMP	Comprimido	50.000,00	0,100000	5.000,000000	4.810.436,00
10	CLOR. DE CLORPROMAZINA 100MG COMP	Comprimido	30.000,00	0,380000	11.400,000000	4.810.436,00
11	CLOR. DE CLORPROMAZINA 25MG COMP	Comprimido	20.000,00	0,340000	6.800,000000	4.810.436,00
12	CLOR. DE CLORPROMAZINA 40MG/ML (20 ML) SOL. ORAL	Frasco	25.000,00	11,680000	292.000,000000	4.810.436,00
13	DIAZEPAM 5MG COMP	Comprimido	39.800,00	0,290000	11.542,000000	4.810.436,00
14	DIAZEPAM 10MG COMP	Comprimido	24.800,00	0,100000	2.480,000000	4.810.436,00
15	DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG, COMP. REVESTIDO	Comprimido	12.000,00	1,190000	14.280,000000	4.810.436,00
16	DUOLOXETINA, CLOR. 30MG, CÁPS	Comprimido	26.000,00	4,710000	122.460,000000	4.810.436,00
17	ESCITALOPRAM, OXALATO., SOLUÇÃO 20MG/ML	Frasco	20.000,00	0,560000	11.200,000000	4.810.436,00
18	ESCITALOPRAM, OXALATO., 10MG COMP	Comprimido	30.000,00	0,450000	13.500,000000	4.810.436,00
19	ESCITALOPRAM, OXALATO., 20MG COMP	Comprimido	30.000,00	0,720000	21.600,000000	4.810.436,00
20	FENITOÍNA 100MG COMP	Comprimido	60.000,00	0,280000	16.800,000000	4.810.436,00
21	FENOBARBITAL SÓDICO 40MG/ML(20 ml) SOL ORAL	Frasco	10.000,00	5,460000	54.600,000000	4.810.436,00
22	FENORBABITAL 100mg COMP	Comprimido	45.000,00	0,410000	18.450,000000	4.810.436,00
23	GABAPENTINA 300 MG	Comprimido	70.000,00	1,750000	122.500,000000	4.810.436,00
24	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG CAPS	Comprimido	50.000,00	0,150000	7.500,000000	4.810.436,00
25	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	Frasco	1.000,00	24,300000	24.300,000000	4.810.436,00
26	HALOPERIDOL 1MG COMP	Comprimido	40.000,00	0,240000	9.600,000000	4.810.436,00
27	HALOPERIDOL 5MG COMP	Comprimido	30.000,00	0,330000	9.900,000000	4.810.436,00
28	HALOPERIDOL 2MG/ML (20ml) SOL. ORAL	Frasco	2.000,00	4,200000	8.400,000000	4.810.436,00

Relatório de Vencedores

29	HALOPERIDOL, SAL DECANOATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	Ampola	2.000,00	12,700000	25.400,000000	4.810.436,00
30	SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG	Comprimido	45.000,00	2,710000	121.950,000000	4.810.436,00
31	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG	Comprimido	20.000,00	1,760000	35.200,000000	4.810.436,00
32	METILFENIDATO CLORIDRATO, 10 MG, CAPSULA DE LIBERAÇÃO MODIFICADA	Comprimido	4.000,00	0,500000	2.000,000000	4.810.436,00
33	METILFENIDATO CLORIDRATO, 20 MG, CAPSULA DE LIBERAÇÃO MODIFICADA	Comprimido	2.000,00	8,450000	16.900,000000	4.810.436,00
34	METILFENIDATO CLORIDRATO, 30 MG, CAPSULA DE LIBERAÇÃO MODIFICADA	Comprimido	2.000,00	9,700000	19.400,000000	4.810.436,00
35	HEMITARTARATO DE QUETIAPINA 100MG, COMP	Comprimido	12.000,00	0,860000	10.320,000000	4.810.436,00
36	HEMITARTARATO DE BISOPROLOL 10MG, COMP	Comprimido	5.000,00	4,300000	21.500,000000	4.810.436,00
37	HEMITARTARATO DE BISOPROLOL 5MG, COMP	Comprimido	2.000,00	3,610000	7.220,000000	4.810.436,00
38	HEMITARTARATO DE BISOPROLOL 2,5MG, COMP	Comprimido	2.000,00	1,600000	3.200,000000	4.810.436,00
39	LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+25MG - COMP	Comprimido	10.000,00	2,860000	28.600,000000	4.810.436,00
40	LEVODOPA + CARBIDOPA 200MG+50MG - COMP	Comprimido	9.500,00	4,050000	38.475,000000	4.810.436,00
41	LEVODOPA + BENSERAZIDA, 100 MG + 25 MG, COMPRIMIDO BIRRANHURADO	Comprimido	30.000,00	2,100000	63.000,000000	4.810.436,00
42	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG+25MG . CAPS LIBERAÇÃO PROLONGADA	Comprimido	10.000,00	3,150000	31.500,000000	4.810.436,00
43	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG+50MG - COMP	Comprimido	20.000,00	3,220000	64.400,000000	4.810.436,00
44	LEVOMEPRIMAZINA 100MG COMP	Comprimido	30.000,00	1,390000	41.700,000000	4.810.436,00
45	LEVOMEPRIMAZINA 25MG COMP	Comprimido	35.000,00	0,750000	26.250,000000	4.810.436,00
46	LEVOMEPRIMAZINA GOTAS	Frasco	1.000,00	11,240000	11.240,000000	4.810.436,00
47	MISOPROSTOL 25MCG	Comprimido	1.500,00	10,140000	15.210,000000	4.810.436,00
48	MISOPROSTOL 200MCG	Comprimido	1.500,00	44,200000	66.300,000000	4.810.436,00
49	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG CAPS	Comprimido	50.000,00	1,370000	68.500,000000	4.810.436,00
50	OXCARBAZEPINA 300MG COMP	Comprimido	10.500,00	1,880000	19.740,000000	4.810.436,00
51	OXCARBAZEPINA 6% SUSP ORAL - 100ML	Frasco	2.000,00	29,000000	58.000,000000	4.810.436,00
52	PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMP	Comprimido	80.000,00	0,310000	24.800,000000	4.810.436,00
53	PERICIAZINA 4% SOL. ORAL - 20ML	Frasco	1.000,00	16,910000	16.910,000000	4.810.436,00
54	PERICIAZINA 1% SOL. ORAL - 20ML	Frasco	1.500,00	15,700000	23.550,000000	4.810.436,00
55	RISPERIDONA 1MG COMP	Comprimido	100.000,00	0,130000	13.000,000000	4.810.436,00
56	RISPERIDONA 2MG	Comprimido	30.000,00	0,180000	5.400,000000	4.810.436,00
57	RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL-30ML	Frasco	1.800,00	17,390000	31.302,000000	4.810.436,00
58	RISPERIDONA 3MG COMP	Comprimido	50.000,00	0,280000	14.000,000000	4.810.436,00
59	TRAZODONA, CLORIDRATO, COMP	Comprimido	10.000,00	1,370000	13.700,000000	4.810.436,00
60	VENLAFAXINA CLORIDRATO 150MG CAPS	Comprimido	50.000,00	1,330000	66.500,000000	4.810.436,00
61	VENLAFAXINA CLORIDRATO 75MG CAPS	Comprimido	65.000,00	1,150000	74.750,000000	4.810.436,00
62	CLORPROMAZINA 25 MG / 5ML AMPOLA	Ampola	10.000,00	2,830000	28.300,000000	4.810.436,00
63	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG AMPOLA COM 2 ML	Ampola	30.000,00	19,700000	591.000,000000	4.810.436,00
64	CLORIDRATO DE NALBUFINA INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA C/1ML	Ampola	2.000,00	22,700000	45.400,000000	4.810.436,00
65	CLORIDRATO DE NALOXONA INJETÁVEL 0,4MG/MLAMPOLAC/ 1ML	Ampola	1.500,00	11,680000	17.520,000000	4.810.436,00

Relatório de Vencedores

66	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML INJETAVEL AMPOLA C/ 2ML	Ampola	2.500,00	4,180000	10.450.000000	4.810.436,00
67	DIAZEPAM 5MG/ML AMPOLA COM 2ML	Ampola	15.000,00	1,390000	20.850.000000	4.810.436,00
68	FENITOÍNA SÓDICA 5% 50MG/ML AMPOLA COM 5ML	Ampola	15.000,00	6,450000	96.750.000000	4.810.436,00
69	FENOBARBITAL SÓDICO 200MG AMPOLA COM 2ML	Ampola	15.000,00	4,710000	70.650.000000	4.810.436,00
70	FLUMAZENIL SOL.INJ. 0,5MG/ML. - AMPOLA COM 5ML	Ampola	3.500,00	18,220000	63.770.000000	4.810.436,00
71	HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA COM 1ML	Ampola	4.000,00	6,960000	27.840.000000	4.810.436,00
72	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 3ML	Ampola	4.800,00	11,900000	57.120.000000	4.810.436,00
73	SULFATO DE MORFINA 0,2 MG/ML AMPOLA COM 1ML	Ampola	8.000,00	8,100000	64.800.000000	4.810.436,00
74	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA COM 1ML	Ampola	9.000,00	7,200000	64.800.000000	4.810.436,00
75	ARIPRAZOL 10MG, COMPR. TEICOPLANINA 400MG PÓ	Comprimido	20.000,00	3,730000	74.600.000000	4.810.436,00
76	LIOFILIZADO - injetável FRASCO/AMPOLA	Ampola	2.000,00	52,000000	104.000.000000	4.810.436,00
77	ATRACURIO INJETAVEL 50mg-(5ML)	Ampola	700,00	24,010000	16.807.000000	4.810.436,00
78	CLORIDRATO DE ALFENTANILA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,544 MG/ML, C/ 10ML	Ampola	800,00	29,170000	23.336.000000	4.810.436,00
79	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, 10ML	Ampola	3.000,00	6,950000	20.850.000000	4.810.436,00
80	CITRATO DE SUFENTANILA 50 MCG/ML, 5ML	Ampola	800,00	59,600000	47.680.000000	4.810.436,00
81	CITRATO DE SUFENTANILA 5 MCG/ML, 2ML	Ampola	800,00	11,220000	8.976.000000	4.810.436,00
82	PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA COM 20ML	Ampola	2.000,00	15,820000	31.640.000000	4.810.436,00
83	ETOMIDATO 2MG/ML, 10ML	Ampola	800,00	23,550000	18.840.000000	4.810.436,00
84	ISOFLURANO 1ML/1ML, SOLUÇÃO INALATORIA, FRASCO C/ 240ML	Frasco	60,00	193,000000	11.580.000000	4.810.436,00
85	ROCURONIO 10MG/ML (5ML) SEVOFLURANO (1ML/ML),	Ampola	200,00	53,140000	10.628.000000	4.810.436,00
86	SOLUÇÃO INALATORIA, C/ 100ML, FRASCO AMBAR C/ 100ML SEVOFLURANO (1ML/ML),	Frasco	200,00	171,900000	34.380.000000	4.810.436,00
87	SOLUÇÃO INALATORIA, FRASCO AMBAR C/ 250ML	Frasco	100,00	193,000000	19.300.000000	4.810.436,00
88	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML, 10ML	Ampola	600,00	78,000000	46.800.000000	4.810.436,00
89	PANCURONIO 2MG/ML - AMP 2ML	Ampola	5.000,00	6,110000	30.550.000000	4.810.436,00
90	DIAZEPAN 10 MG/2ML SOL INJ AMP 2 ML	Ampola	5.000,00	0,830000	4.150.000000	4.810.436,00
91	FENITOÍNA 50 MG/ML SOL INJ AMP 5 ML	Ampola	7.000,00	0,340000	2.380.000000	4.810.436,00
92	FENTANILA 78,5 MCG/ML AMPOLA 10ML	Ampola	8.000,00	6,880000	55.040.000000	4.810.436,00
93	MIDAZOLAN 5MG/ML AMP 10ML	Ampola	8.000,00	8,600000	68.800.000000	4.810.436,00
94	MIDAZOLAN 15 MG / AMP - SI AMP 3 ML	Ampola	7.000,00	10,150000	71.050.000000	4.810.436,00
95	MORFINA 10 MG / AMP - AMP 1 ML	Ampola	7.000,00	5,920000	41.440.000000	4.810.436,00
96	TRAMADOL 100 MG/2ML SOL INJ AMP 2ML	Ampola	10.000,00	13,600000	136.000.000000	4.810.436,00
97	ÁCIDO VALPRÓICO (valproato de sódio) 50MG/ML SOL. ORAL (100ml)	Frasco	1.500,00	23,000000	34.500.000000	4.810.436,00
98	ALPRAZOLAM 0,5MG COMP	Comprimido	37.000,00	0,130000	4.810.000000	4.810.436,00
99	ALPRAZOLAM 1MG COMP	Comprimido	37.000,00	0,110000	4.070.000000	4.810.436,00
100	ALPRAZOLAM 2MG COMP	Comprimido	37.000,00	0,170000	6.290.000000	4.810.436,00
101	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMP	Comprimido	40.000,00	0,120000	4.800.000000	4.810.436,00
102	BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG COMP	Comprimido	26.000,00	0,350000	9.100.000000	4.810.436,00
103	CARBAMAZEPINA 200mg COMP	Comprimido	75.000,00	0,290000	21.750.000000	4.810.436,00
104	CARBAMAZEPINA 20MG/ML(100 ML)SUSP ORAL	Frasco	30.000,00	18,350000	550.500.000000	4.810.436,00

Relatório de Vencedores

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACICLOVIR DE 200 MG COMP	Comprimido	10.900,00	0,160000	1.744,000000	4.230.000,00
2	SULFATO FERROSO SUSP. 25 mg/ml FERRO ELEMENTAR - (30ML)	Frasco	13.000,00	5,370000	69.810,000000	4.230.000,00
3	VARFARINA SODICA 5MG COMP	Comprimido	40.000,00	0,420000	16.800,000000	4.230.000,00
4	GLIBENCLAMIDA DE 5 MG - COMP	Comprimido	80.000,00	0,090000	7.200,000000	4.230.000,00
5	ETEXILATO DE DABIGATRANA, CAPS	Comprimido	6.000,00	2,020000	12.120,000000	4.230.000,00
6	GLICAZIDA 30MG - COMP	Comprimido	101.500,00	0,210000	21.315,000000	4.230.000,00
7	GLICAZIDA 60MG - COMP	Comprimido	302.000,00	0,610000	184.220,000000	4.230.000,00
8	METFORMINA 500mg - COMP	Comprimido	408.200,00	0,370000	151.034,000000	4.230.000,00
9	METFORMINA 850mg - COMP	Comprimido	50.000,00	0,150000	7.500,000000	4.230.000,00
10	OMEPRAZOL DE 20 MG - COMP	Comprimido	150.000,00	0,170000	25.500,000000	4.230.000,00
11	TIAMINA 300MG - COMP	Comprimido	15.000,00	0,670000	10.050,000000	4.230.000,00
12	ALOPURINOL 300MG COMP	Comprimido	40.000,00	0,830000	33.200,000000	4.230.000,00
13	AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250mg+62,5m-5ml, FRASCO COM 100 ML	Frasco	2.500,00	30,670000	76.675,000000	4.230.000,00
14	AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500mg+125mg/5ml, FRASCO COM 75 ML	Frasco	3.000,00	15,080000	45.240,000000	4.230.000,00
15	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO, 500 MG + 125 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, CX C/ 21 COMP	Caixa	3.000,00	31,360000	94.080,000000	4.230.000,00
16	AMOXICILINA PÓ P/ SUSP.ORAL 250mg / 5ml FRASCO COM 100 ML	Frasco	3.000,00	10,030000	30.090,000000	4.230.000,00
17	AZITROMICINA DI-HIDRATADA (PÓ P/ SUSP.ORAL 600mg) - 15 ML	Frasco	4.000,00	18,530000	74.120,000000	4.230.000,00
18	CEFALEXINA 500MG/5ML SUSP ORAL - (100ML)	Frasco	4.000,00	34,370000	137.480,000000	4.230.000,00
19	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. ORAL - (50ML)	Frasco	5.000,00	3,990000	19.950,000000	4.230.000,00
20	ERITROMICINA 50 mg/ML SUSP ORAL 105ML	Frasco	2.000,00	18,110000	36.220,000000	4.230.000,00
21	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200mg+40mg/ml - (5ML) FRASCO COM 100 ML	Frasco	6.000,00	10,150000	60.900,000000	4.230.000,00
22	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG - COMP	Comprimido	15.950,00	0,430000	6.858,500000	4.230.000,00
23	CARBONATO DE CALCIO 600MG+ VIT D 400UI - COMP	Comprimido	50.000,00	0,500000	25.000,000000	4.230.000,00
24	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG	Comprimido	3.000,00	0,420000	1.260,000000	4.230.000,00
25	ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300MG- COMP	Comprimido	1.500,00	3,560000	5.340,000000	4.230.000,00
26	OXIBUTININA CLORIDRATO 1MG/ML SOL. ORAL - (100ML)	Frasco	500,00	22,660000	11.330,000000	4.230.000,00
27	OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG - COMP	Comprimido	10.500,00	0,520000	5.460,000000	4.230.000,00
28	AMIODARONA CLORIDRATO 200 MG COMP	Comprimido	90.000,00	0,470000	42.300,000000	4.230.000,00
29	ANLODIPINO DE 5 mg - COMP	Comprimido	90.000,00	0,270000	24.300,000000	4.230.000,00
30	ATENOLOL DE 25 mg - COMP	Comprimido	20.000,00	0,060000	1.200,000000	4.230.000,00
31	ATENOLOL DE 50 mg - COMP	Comprimido	60.000,00	0,240000	14.400,000000	4.230.000,00
32	CAPTOPRIL DE 25 MG - COMP	Comprimido	100.000,00	0,350000	35.000,000000	4.230.000,00
33	CARVEDILOL 6,25 mg - COMP	Comprimido	94.000,00	0,350000	32.900,000000	4.230.000,00
34	CARVEDILOL DE 25mg - COMP	Comprimido	83.000,00	0,740000	61.420,000000	4.230.000,00
35	CARVEDILOL 3,125 mg - COMP	Comprimido	4.750,00	0,050000	237,500000	4.230.000,00
36	DIGOXINA 0,25mg COMP	Comprimido	80.000,00	0,620000	49.600,000000	4.230.000,00
37	ENALAPRIL 10 mg - COMP	Comprimido	80.000,00	0,130000	10.400,000000	4.230.000,00
38	ENALAPRIL 20 mg - COMP	Comprimido	80.000,00	0,400000	32.000,000000	4.230.000,00
39	ENALAPRIL 5MG	Comprimido	50.000,00	0,200000	10.000,000000	4.230.000,00
40	ESPIRONOLACTONA 100mg - COMP	Comprimido	10.300,00	0,390000	4.017,000000	4.230.000,00
41	ESPIRONOLACTONA 25mg - COMP	Comprimido	13.000,00	0,350000	4.550,000000	4.230.000,00
42	FUROSEMIDA 40MG - COMP	Comprimido	70.000,00	0,250000	17.500,000000	4.230.000,00
43	HIDROCLOROTIAZIDA 25mg - COMP	Comprimido	410.000,00	0,190000	77.900,000000	4.230.000,00

Relatório de Vencedores

44	ISOSSORBIDA 40MG - COMP	Comprimido	50.000,00	0,650000	32.500,000000	4.230.000,00
45	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL - COMP	Comprimido	3.500,00	0,270000	945,000000	4.230.000,00
46	DINIDRATO DE ISOSSORBIDA 10MG	Comprimido	6.000,00	0,170000	1.020,000000	4.230.000,00
47	LOSARTANA POTÁSSICA 50mg - COMP	Comprimido	100.000,00	0,190000	19.000,000000	4.230.000,00
48	METILDOPA 250 mg - COMP	Comprimido	51.800,00	0,280000	14.504,000000	4.230.000,00
49	NIFEDIPINO 10 MG(SUBLINGUAL) - CAPS	Comprimido	20.000,00	0,430000	8.600,000000	4.230.000,00
50	METOPROLOL, SUCCINATO, 50MG	Comprimido	10.000,00	0,420000	4.200,000000	4.230.000,00
51	NIFEDIPINO 10mg - COMP	Comprimido	10.000,00	0,430000	4.300,000000	4.230.000,00
52	NIFEDIPINO 20mg - COMP	Comprimido	20.000,00	0,670000	13.400,000000	4.230.000,00
53	PROPRANOLOL 40mg - COMP	Comprimido	80.000,00	0,310000	24.800,000000	4.230.000,00
54	SINVASTATINA 40 mg - COMP	Comprimido	80.000,00	0,710000	56.800,000000	4.230.000,00
55	SINVASTATINA 20mg - COMP	Comprimido	90.000,00	0,640000	57.600,000000	4.230.000,00
56	TICAGRELOR - 90MG - COMP	Comprimido	3.000,00	3,780000	11.340,000000	4.230.000,00
57	TRIMETAZIDINA 35MG, COMP LIBERAÇÃO PROLONGADA	Comprimido	8.000,00	1,480000	11.840,000000	4.230.000,00
58	SITAGLIPTINA, FOSFATO, 100MG, COMP	Comprimido	8.000,00	3,810000	30.480,000000	4.230.000,00
59	SITAGLIPTINA +CLORIDRATO DE METFORMINA 50/100MG, COMP.	Comprimido	18.000,00	2,860000	51.480,000000	4.230.000,00
60	AMOXICILINA 500mg - COMP	Comprimido	40.000,00	0,510000	20.400,000000	4.230.000,00
61	AZITROMICINA 500mg COMP	Comprimido	45.000,00	1,280000	57.600,000000	4.230.000,00
62	ATORVASTATINA 10MG, COMP	Comprimido	7.400,00	0,540000	3.996,000000	4.230.000,00
63	ATORVASTATINA 40MG, COMP	Comprimido	7.400,00	0,970000	7.178,000000	4.230.000,00
64	CEFALEXINA 500mg - COMP	Comprimido	60.000,00	1,140000	68.400,000000	4.230.000,00
65	CETOCONAZOL 200MG	Comprimido	5.000,00	1,290000	6.450,000000	4.230.000,00
66	CIPROFLOXACINO DE 500 mg -COMP	Comprimido	40.000,00	1,360000	54.400,000000	4.230.000,00
67	CLARITROMICINA 500MG - COMP	Comprimido	8.000,00	3,080000	24.640,000000	4.230.000,00
68	DOXICICLINA 100MG	Comprimido	2.000,00	1,160000	2.320,000000	4.230.000,00
69	DAPAGLIFLOZINA + CLOR. DE METFORMINA 5/1000MG. COMP. REVESTIDO LIBERAÇÃO PROLONGADA	Comprimido	8.000,00	1,850000	14.800,000000	4.230.000,00
70	ERITROMICINA 500 mg - COMP	Comprimido	15.000,00	0,820000	12.300,000000	4.230.000,00
71	DUTASTERIDA + CLORIDRATO DE TANSULOSINA. 0,5 + 0,4MG, CAPS	Comprimido	12.000,00	0,760000	9.120,000000	4.230.000,00
72	ESPIRAMICINA 500MG COMP	Comprimido	8.000,00	3,760000	30.080,000000	4.230.000,00
73	FLUCONAZOL 150mg - COMP	Comprimido	15.000,00	2,840000	42.600,000000	4.230.000,00
74	ITRACONAZOL 100 mg - COMP	Comprimido	20.000,00	3,520000	70.400,000000	4.230.000,00
75	LEVOFLOXACINO 500MG	Comprimido	4.000,00	0,630000	2.520,000000	4.230.000,00
76	LEVOFLOXACINO 750MG, COMP	Comprimido	4.500,00	5,770000	25.965,000000	4.230.000,00
77	METRONIDAZOL 250mg - COMP	Comprimido	30.000,00	0,300000	9.000,000000	4.230.000,00
78	METRONIDAZOL 400mg - COMP BROMETO DE	Comprimido	30.000,00	0,350000	10.500,000000	4.230.000,00
79	N-BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA GOTAS (20 ML) SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL	Frasco	30.000,00	4,490000	134.700,000000	4.230.000,00
80	(CLOR. DE SÓDIO 3,5 g, CLOR. DE POTASSIO 1,5 g, CITR. DE SÓDIO 2,9 g, GLICO	Unidade	20.000,00	2,040000	40.800,000000	4.230.000,00
81	DOMPERIDONA 10MG COMPRIMIDO	Comprimido	20.500,00	0,220000	4.510,000000	4.230.000,00
82	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP ORAL (100 ML)	Frasco	5.000,00	15,150000	75.750,000000	4.230.000,00
83	GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500MG+1200MG PO SOL. ORAL SACHÊ	Unidade	5.000,00	6,550000	32.750,000000	4.230.000,00
84	ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100ML- USO ORAL	Frasco	3.000,00	1,480000	4.440,000000	4.230.000,00
85	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15MG+0,03MG - CARTELA COM 21 CPR	Unidade	8.000,00	2,460000	19.680,000000	4.230.000,00
86	NORESTISTERONA 0,35MG - CARTELA COM 35 CPR	Unidade	2.000,00	3,780000	7.560,000000	4.230.000,00
87	ENANTATO DE NORESTISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50MG+5MG - (CONTENDO UMA SERINGA PRÉ-ENCHIDA COM	Unidade	2.000,00	13,220000	26.440,000000	4.230.000,00
88	PREDNISONA DE 5 mg - COMP	Comprimido	54.200,00	0,320000	17.344,000000	4.230.000,00

Relatório de Vencedores

89	PROPILTIOURACILA 100MG - COMP	Comprimido	2.000,00	0,650000	1.300,000000	4.230.000,00
90	LACTULOSE 667MG/ML FRASCO C/ 120ML	Frasco	3.000,00	7,550000	22.650,000000	4.230.000,00
91	AMBROXOL 15MG/5ML XP. C/100ML	Frasco	2.000,00	7,200000	14.400,000000	4.230.000,00
92	AMBROXOL 30MG/5ML XP. C/100ML	Frasco	2.000,00	7,840000	15.680,000000	4.230.000,00
93	BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 200mcg	Frasco	1.800,00	23,390000	42.102,000000	4.230.000,00
94	BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 50mcg	Frasco	2.000,00	21,090000	42.180,000000	4.230.000,00
95	BROMETO DE IPRATÓPIO 0,25mg/ml (20 ML)	Frasco	3.000,00	9,550000	28.650,000000	4.230.000,00
96	BUDESONIDA 50MCG AERO NASAL (10ML)	Frasco	1.000,00	10,340000	10.340,000000	4.230.000,00
97	CLORETO DE POTÁSSIO 600MG/15ML XAROPE 100ML	Frasco	1.000,00	9,380000	9.380,000000	4.230.000,00
98	FENOTEROL 5MG SOL. ORAL GOTAS (20ML)	Frasco	1.200,00	3,000000	3.600,000000	4.230.000,00
99	LORATADINA SOL. 1mg/ml (100ML)	Frasco	3.000,00	10,060000	30.180,000000	4.230.000,00
100	PROMETAZINA 25MG - COMP	Comprimido	20.000,00	0,220000	4.400,000000	4.230.000,00
101	NITROFURANTOÍNA 100MG COMP	Comprimido	15.000,00	0,220000	3.300,000000	4.230.000,00
102	ACIDO ACETILSALICILICO DE 100 mg COMP	Comprimido	200.000,00	0,040000	8.000,000000	4.230.000,00
103	SULFADIAZINA 500MG	Comprimido	10.000,00	4,240000	42.400,000000	4.230.000,00
104	RIVAROXABANA 20MG, COMP	Comprimido	15.000,00	2,070000	31.050,000000	4.230.000,00
105	DEXAMETASONA 0,5 mg/5ml (120 ML)	Frasco	2.000,00	12,830000	25.660,000000	4.230.000,00
106	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA (SOLUÇÃO ORAL 3mg/ml) - (FRASCO COM 100ML +SERINGA)	Unidade	5.000,00	8,850000	44.250,000000	4.230.000,00
107	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG - COMP	Comprimido	20.000,00	0,220000	4.400,000000	4.230.000,00
108	ALBENDAZOL 400mg COMP	Comprimido	10.000,00	5,060000	50.600,000000	4.230.000,00
109	ALBENDAZOL SUSP 40mg/mg 10ML	Frasco	25.000,00	7,140000	178.500,000000	4.230.000,00
110	IVERMECTINA 6 mg - COMP	Comprimido	40.000,00	2,920000	116.800,000000	4.230.000,00
111	METRONIDAZOL SUSP. 40mg - (100 ML)	Frasco	2.000,00	3,120000	6.240,000000	4.230.000,00
112	PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG - COMP	Frasco	2.000,00	0,220000	440,000000	4.230.000,00
113	PERMETRINA 1% LOÇÃO- (100ML)	Comprimido	3.000,00	15,070000	45.210,000000	4.230.000,00
114	PERMETRINA 5% LOÇÃO- (100ML)	Frasco	3.000,00	15,070000	45.210,000000	4.230.000,00
115	SECNIDAZOL 1000 mg - COMP	Frasco	20.000,00	7,860000	157.200,000000	4.230.000,00
116	SECNIDAZOL SUSP 900mg - (30ml)	Comprimido	8.000,00	6,760000	54.080,000000	4.230.000,00
117	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE AEROSOL - SPRAY	Comprimido	2.700,00	8,550000	23.085,000000	4.230.000,00
118	DIPIRONA SÓDICA 500mg - COMP	Frasco	60.000,00	0,290000	17.400,000000	4.230.000,00
119	BACLOFENO 10 MG - COMP	Comprimido	7.000,00	0,580000	4.060,000000	4.230.000,00
120	DIPIRONA SÓDICA 500mg/ml solução oral gotas (10ml)	Unidade	30.000,00	1,060000	31.800,000000	4.230.000,00
121	IBUPROFENO DE 600 mg - COMP	Comprimido	50.000,00	0,240000	12.000,000000	4.230.000,00
122	IBUPROFENO SUSP 20mg/ml - (CONTENDO FRASCO DE 100ML +SERINGA)	Unidade	7.500,00	5,770000	43.275,000000	4.230.000,00
123	PARACETAMOL 500 mg - COMP	Comprimido	70.000,00	0,310000	21.700,000000	4.230.000,00
124	PARACETAMOL 200mg/ml - (15ML)	Frasco	5.000,00	8,080000	40.400,000000	4.230.000,00
125	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - COMP	Comprimido	20.000,00	0,180000	3.600,000000	4.230.000,00
126	PREDNISONA DE 20 mg - COMP	Comprimido	40.000,00	0,800000	32.000,000000	4.230.000,00
127	PROPATILNITRATO 10MG, COMP	Comprimido	15.000,00	0,320000	4.800,000000	4.230.000,00
128	ROSUVASTATINA 20MG	Comprimido	3.000,00	0,780000	2.340,000000	4.230.000,00
129	SACUBITRIL + VALSARTANA 49/51MG, COMP REVESTIDO	Comprimido	5.000,00	4,220000	21.100,000000	4.230.000,00
130	SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG, COMP REVESTIDO	Comprimido	2.000,00	4,220000	8.440,000000	4.230.000,00
131	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 400mg/80mg - COMP	Comprimido	20.000,00	0,560000	11.200,000000	4.230.000,00
132	PIRIMETAMINA 25MG- COMP	Comprimido	20.000,00	0,110000	2.200,000000	4.230.000,00
133	VITAMINA A 1000UI	Comprimido	2.000,00	0,900000	1.800,000000	4.230.000,00

Relatório de Vencedores

134	VITAMINA A 1200UI	Comprimido	2.000,00	0,800000	1.600,000000	4.230.000,00
135	MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO EM PÓ - 50G	Sachê	500,00	12,840000	6.420,000000	4.230.000,00
136	BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) DE 4MG/ML-(20ML).	Frasco	3.000,00	1,280000	3.840,000000	4.230.000,00
137	METOCLOPRAMIDA 4mg - (10ML)	Frasco	3.500,00	3,910000	13.685,000000	4.230.000,00
138	SIMETICONA 75mg/ml - (15ML)	Frasco	32.000,00	1,940000	62.080,000000	4.230.000,00
139	ÁCIDO FÓLICO 5 mg COMP	Comprimido	183.200,00	0,050000	9.160,000000	4.230.000,00
140	ÁCIDO FOLINICO 15 mg COMP	Comprimido	6.000,00	1,490000	8.940,000000	4.230.000,00
141	CLOPIDOGREL 75 mg - COMP	Comprimido	40.000,00	0,710000	28.400,000000	4.230.000,00
142	SULFATO FERROSO 40MG -COMP	Comprimido	40.000,00	0,220000	8.800,000000	4.230.000,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 500ml	Ampola	10.000,00	3,270000	32.700,000000	1.079.170,00
2	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETAVEL 10ml	Ampola	10.000,00	0,370000	3.700,000000	1.079.170,00
3	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% - (500ML)	Ampola	700,00	7,600000	5.320,000000	1.079.170,00
4	SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% - (10ML)	Ampola	30.000,00	0,510000	15.300,000000	1.079.170,00
5	SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% - (10ML)	Ampola	25.000,00	0,730000	18.250,000000	1.079.170,00
6	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO -(500ML)	Ampola	18.000,00	5,060000	91.080,000000	1.079.170,00
7	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(100ML)	Frasco	60.000,00	3,130000	187.800,000000	1.079.170,00
8	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(250ML)	Frasco	60.000,00	3,600000	216.000,000000	1.079.170,00
9	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(500ML)	Frasco	60.000,00	3,550000	213.000,000000	1.079.170,00
10	SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 (500ML)	Frasco	30.000,00	5,030000	150.900,000000	1.079.170,00
11	SOLUÇÃO GLICOSE 5% -(500ML)	Frasco	25.000,00	3,000000	75.000,000000	1.079.170,00
12	SOLUÇÃO GLICOSE 5% -(250ML)	Frasco	3.000,00	3,640000	10.920,000000	1.079.170,00
13	FRASCOS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 250 ML. SISTEMA FECHADO	Unidade	4.000,00	3,830000	15.320,000000	1.079.170,00
14	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10ml	Ampola	50.000,00	0,310000	15.500,000000	1.079.170,00
15	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 5ml	Ampola	1.500,00	0,270000	405,000000	1.079.170,00
16	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETAVEL (10ML)	Ampola	8.000,00	1,580000	12.640,000000	1.079.170,00
17	CLORETO DE POTÁSSIO 10% (10ML)	Ampola	10.000,00	0,360000	3.600,000000	1.079.170,00
18	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO SALINA HIPERTÔNICA 20% (10ML)	Ampola	6.000,00	0,490000	2.940,000000	1.079.170,00
19	NACL 10% 10 ML.	Ampola	5.000,00	0,370000	1.850,000000	1.079.170,00
20	NACL 20% 10 ML.	Ampola	5.000,00	0,480000	2.400,000000	1.079.170,00
21	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% (10ML)	Ampola	1.500,00	3,030000	4.545,000000	1.079.170,00

Nuvex Comércio de Produtos Médicos Ltda

07.029.483/0001-04

Total do Fornecedor

11.956.789,90

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20 CM COM 5 UNIDADES, CURATIVO DE FILME	Caixa	600,00	178,880000	107.328,000000	332.170,00
2	TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE ALTA PERMEABILIDADE AO VAP	Unidade	800,00	25,600000	20.480,000000	332.170,00
3	CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE	Unidade	800,00	38,100000	30.480,000000	332.170,00

Relatório de Vencedores

4	ALTA PERMEABILIDADE AO VAP CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO:	Caixa	600,00	128,990000	77.394,000000	332.170,00
5	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS -10cm x 10cm	Unidade	600,00	7,670000	4.602,000000	332.170,00
6	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS -15cm x 15cm	Unidade	600,00	17,000000	10.200,000000	332.170,00
7	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS -20cm x 20cm ; CURATIVO DE FIBRA DE	Unidade	800,00	22,600000	18.080,000000	332.170,00
8	ALGINATO DE CALCIO QUE FORMA GEL HIDROFILICO NÃO ADERENTE EM CONTATO COM SAL DE	Unidade	200,00	35,830000	7.166,000000	332.170,00
9	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10X10CM CURATIVO DE FILME	Unidade	600,00	37,400000	22.440,000000	332.170,00
10	TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE ALTA PERMEABILIDADE AO VAP CURATIVO DE FILME	Unidade	800,00	5,000000	4.000,000000	332.170,00
11	TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE ALTA PERMEABILIDADE AO VAP	Unidade	600,00	50,000000	30.000,000000	332.170,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML AMBAR - ALMOTOLIA AMBAR, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RE	Frasco	2.000,00	3,110000	6.220,000000	222.060,00
2	ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML TRANSPARENTE - ALMOTOLIA TRANSLUCIDA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUA	Frasco	1.000,00	3,110000	3.110,000000	222.060,00
3	ALMOTOLIA AMBAR - 500 ML; COM TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM MATE	Unidade	1.000,00	4,150000	4.150,000000	222.060,00
4	ALMOTOLIA TRANSPARENTE - 500 ML; COM TAMPA ENROSCADA	Unidade	2.000,00	4,150000	8.300,000000	222.060,00
5	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	Unidade	6.000,00	0,990000	5.940,000000	222.060,00
6	UMIDIFICADOR PLASTICO 250 ML VIDRO PARA ASPIRADOR DE SECREÇÕES - CAPACIDADE 5 LITROS	Unidade	1.000,00	15,380000	15.380,000000	222.060,00
7		Unidade	1.000,00	178,960000	178.960,000000	222.060,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA-PRIMA O POLIETILENO NÃO TECIDO	Unidade	20.000,00	4,000000	80.000,000000	246.930,00
2	AVENTAL DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA - TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQU	Unidade	20.000,00	2,910000	58.200,000000	246.930,00
3	AVENTAL IMPERMEÁVEL GRAMATURA 60/80 TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQU	Unidade	20.000,00	2,590000	51.800,000000	246.930,00
4	GORRO DESCARTÁVEL. CONFECCIONADO EM TECIDO	Pacote	2.000,00	9,950000	19.900,000000	246.930,00

Relatório de Vencedores

5	NÃO TECIDO, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45 CM PACOTE COM 100 UND ÓCULOS DE PROTEÇÃO FRONTAL E LATERAL CONSTITUÍDO DE ARCO DE MATERIAL PLÁSTICO. HASTES TIPO ESPÁTULA.	Unidade	3.000,00	3,780000	11.340,000000	246.930,00
6	PROPÊS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 200 UNIDADES	Pacote	1.000,00	25,690000	25.690,000000	246.930,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONEXÃO 02 VIAS - EXTENSOR EM " Y " PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES (DUAS VIAS) CONFECCIONADO EM PVC	Unidade	10.000,00	0,810000	8.100,000000	111.830,00
2	EXTENSOR P/ EQUIPO 20CM; TUBO EXTENSOR EM PVC CRISTAL, CONEXÃO LUER P/ DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO	Unidade	5.000,00	1,870000	9.350,000000	111.830,00
3	EXTENSOR P/ EQUIPO 40CM; TUBO EXTENSOR EM PVC CRISTAL, CONEXÃO LUER P/ DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO	Unidade	10.000,00	2,010000	20.100,000000	111.830,00
4	EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO (DESCARTÁVEL) PARA USO EM BOMBA DE INFUSÃO, ESTÉRIL	Unidade	1.000,00	12,500000	12.500,000000	111.830,00
5	EQUIPO MACROGOTAS CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 2,15 M	Unidade	20.000,00	1,090000	21.800,000000	111.830,00
6	EQUIPO MACROGOTAS COM FILTRO EQUIPO P/ ADMIN. SORO C/ CAMARA GOTEJADORA, TRANSPARENTE, C/MACROGOTAS,	Unidade	5.000,00	1,520000	7.600,000000	111.830,00
7	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES EM PVC PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS	Unidade	5.000,00	1,170000	5.850,000000	111.830,00
8	FOTOSSENSÍVEIS ENVASADAS. EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, APIROGÊNICO E ATÓXICO.	Unidade	15.000,00	1,170000	17.550,000000	111.830,00
9	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL - EQUIPO FOTOSSENSÍVEL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS	Unidade	3.000,00	2,100000	6.300,000000	111.830,00
10	EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK,	Unidade	1.000,00	1,100000	1.100,000000	111.830,00
11	ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL. USO ÚNICO. ESTERILIZADA POR OXÍDIO DE E	Unidade	2.000,00	0,790000	1.580,000000	111.830,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. M MATERIAL RESISTENTE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDA	Unidade	200,00	23,060000	4.612,000000	75.700,00
2	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. P MATERIAL RESISTENTE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDA	Unidade	100,00	23,060000	2.306,000000	75.700,00
3	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. G MATERIAL	Unidade	300,00	23,060000	6.918,000000	75.700,00

Relatório de Vencedores

4	RESISTENTE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDA KIT AMBU COMPLETO REANIMADOR MANUAL EM SILICONE - NEONATAL	Unidade	80,00	207,580000	16.606,400000	75.700,00
5	KIT AMBU COMPLETO REANIMADOR MANUAL EM SILICONE - INFANTIL	Unidade	80,00	207,580000	16.606,400000	75.700,00
6	KIT AMBU COMPLETO REANIMADOR MANUAL EM SILICONE - ADULTO	Unidade	80,00	207,580000	16.606,400000	75.700,00
7	SERRA DE GIGLEY 60 CM, COM PONTEIRA.	Unidade	100,00	71,280000	7.128,000000	75.700,00
8	SERRA DE GIGLEY 40 CM, COM PONTEIRA.	Unidade	80,00	61,460000	4.916,800000	75.700,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA DE 1 PEÇA CONTENDO 1 FILTRO E 1 BARREIRA PROTETORA DE PELE, DRENÁVEL, MÍ	Unidade	2.000,00	11,410000	22.820,000000	653.275,00
2	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	Unidade	7.000,00	8,550000	59.850,000000	653.275,00
3	COLETOR DE URINA ABERTO DESC. INFANTIL UNISSEX - SISTEMA ABERTO UNISSEX COM BORDAS DEMARCADAS E DESC	Unidade	2.000,00	7,290000	14.580,000000	653.275,00
4	COLETOR DE URINA ABERTO DESCARTÁVEL 2000 ML ADULTO	Unidade	5.000,00	0,370000	1.850,000000	653.275,00
5	BOLSA COLETORA MEDINDO 28 X 20 CM	Unidade	5.000,00	2,230000	11.150,000000	653.275,00
6	COLETOR DE URINA MASCULINO COM EXTENSÃO, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, QUE SE ENCAIXA NO	Unidade	1.000,00	2,630000	2.630,000000	653.275,00
7	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, EM LÁTEX, MALEÁVEL, ANEL DE CONTORNO, SEM EXTENSOR, DESCARTÁVEL,	Unidade	1.000,00	2,630000	2.630,000000	653.275,00
8	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COM EXTENSOR Nº4 COM PRESERVATIVO DE LÁTEX, DESCARTÁVEL, ATÓXICO	Unidade	1.000,00	2,630000	2.630,000000	653.275,00
9	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COM EXTENSOR Nº6 COM PRESERVATIVO DE LÁTEX, DESCARTÁVEL, ATÓXICO	Unidade	1.000,00	2,630000	2.630,000000	653.275,00
10	GARROTE DE LATEX 200 (CALIBRE FINO PARA COMPRESAO), PACOTE COM 15 METROS	Pacote	500,00	47,340000	23.670,000000	653.275,00
11	TUBO DE SILICONE Nº 204 PARA OXIGÊNIO (GROSSO CALIBRE), PACOTE COM 15 METROS	Pacote	500,00	145,990000	72.995,000000	653.275,00
12	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICAÇÃO PARA ULTRASSONOGRFIA CX C/ 144	Caixa	3.000,00	43,040000	129.120,000000	653.275,00
13	PRESERVATIVO MASCULINO LÁTEX LUBRIFICADO 52MM - CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	5.000,00	38,650000	193.250,000000	653.275,00
14	BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA DE 2 PEÇAS CONTENDO 1 FILTRO ANTI ODOR E FECHAMENTO POR CONECTORES PLÁST	Unidade	1.000,00	11,410000	11.410,000000	653.275,00
15	COLETOR DE URINA ADULTO BIONAL EM SISTEMA ABERTO	Unidade	10.000,00	0,380000	3.800,000000	653.275,00

Relatório de Vencedores

15	DESCARTÁVEL, 1200ML COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO - COLETOR ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO CONFECCIONADO EM SAC	Unidade	8.000,00	0,450000	3.600,000000	653.275,00
16	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO - CONECTOR ESCALONADO PARA Sonda URETRO VESICAIS COM PONTO D	Unidade	8.000,00	2,510000	20.080,000000	653.275,00
17	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO INFANTIL - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 20	Unidade	7.000,00	0,440000	3.080,000000	653.275,00
18	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO INFANTIL - FEMININO. COMPOSIÇÃO: BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO.	Unidade	10.000,00	0,440000	4.400,000000	653.275,00
19	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7L	Unidade	5.000,00	5,000000	25.000,000000	653.275,00
20	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	Unidade	7.000,00	6,390000	44.730,000000	653.275,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, 1 CONECTOR DRENO-TUBO, TAMPA ROSCA 3 VIAS, FRASCO, EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGI	Unidade	200,00	27,340000	5.468,000000	38.107,00
2	CONJUNTO (I), P/ DRENAGEM TORÁCICA, 1 FR PLÁSTICO RÍGIDO DE 2.000ML, EXTENSOR DE LÁTEX, 1 ADAPTADOR,	Unidade	200,00	35,120000	7.024,000000	38.107,00
3	CONJUNTO (I), P/ DRENAGEM TORÁCICA, 1 FR PLÁSTICO RÍGIDO DE 2.000ML, EXTENSOR DE LÁTEX, 1 ADAPTADOR,	Unidade	200,00	35,120000	7.024,000000	38.107,00
4	DRENO DE PENROSE Nº 3 ENVELOPE INDIVIUAL C/ APRESENTAÇÃO C/ DATA DE VALIDADE E ESPECIFICAÇÃO, PACOTE	Pacote	500,00	13,250000	6.625,000000	38.107,00
5	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ APRESENTAÇÃO INDIVIUAL CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES,	Pacote	500,00	8,340000	4.170,000000	38.107,00
6	DRENO DE SUCCÇÃO SISTEMA DE MOLAS 400ML- CÂNULA EM AÇO INOXIDIÁVEL 4.8MM COM PROTEÇÃO NA PONTA, DRENO	Unidade	200,00	21,290000	4.258,000000	38.107,00
7	DRENO PARA SISTEMA FECHADO PARA DRENAGEM DE TORAX ADULTO-DRENO RADIOPACO DE PVC FLEXÍVEL E MULTI-PER	Unidade	200,00	17,690000	3.538,000000	38.107,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME PARA ULTRASSOM UPP 11005 - 110MM X 20M	Rolo	300,00	78,050000	23.415,000000	348.541,90
2	FILME PARA RAI0 - X 24 X 30 CAIXA COM 100 PELÍCULA	Caixa	100,00	241,030000	24.103,000000	348.541,90
3	FILME PARA RAI0-X 13 X 18 CAIXA COM 100 PELÍCULA	Caixa	150,00	144,620000	21.693,000000	348.541,90
4	FILME PARA RAI0-X 30 X 40 CAIXA COM 100 PELÍCULA	Caixa	150,00	408,000000	61.200,000000	348.541,90
5	FILME PARA RAI0-X 35 X 35 CAIXA COM 100 PELÍCULA	Caixa	150,00	415,440000	62.316,000000	348.541,90
6	FILME PARA RAI0-X 35 X 43	Caixa	150,00	515,590000	77.338,500000	348.541,90

Relatório de Vencedores

7	CAIXA COM 100 PELÍCULA KIT FIXADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE PELÍCULA DE RAIOS X (KIT COM 40 LITROS CADA) KIT REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE PELÍCULA DE RAIOS X (KIT COM 40 LITROS CADA)	Kit	100,00	151,860000	15.186,000000	348.541,90
8	REGUA PARA ESCANOMETRIA FABRICADA EM ACRÍLICO, COM ESCALA EM BAIXO RELEVO (1,5MM)	Kit	100,00	280,000000	28.000,000000	348.541,90
9	FILME PARA RAIOS X 18 X 24 CAIXA COM 100 PELÍCULA	Unidade	10,00	1.316,540000	13.165,400000	348.541,90
10		Caixa	150,00	147,500000	22.125,000000	348.541,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE FIO PARA CESÁREA; CONTENDO: 01 FIO NYLON 4.0 75CM AGULHA 3/8 24MM;	Caixa	300,00	32,000000	9.600,000000	1.299.677,00
2	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 COM AGULHA 3,0 CM CILÍNDRICA. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
3	FIO CATGUT SIMPLES 4.0 COM AGULHA 3,0 CM CILÍNDRICA. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
4	FIO DE SUTURA ALGODÃO 2.0 NÃO AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	43,040000	12.912,000000	1.299.677,00
5	FIO DE SUTURA ALGODÃO ZERO COM AGULHA 30MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM CUTICULAR CAIXA COM	Caixa	500,00	43,040000	21.520,000000	1.299.677,00
6	FIO DE SUTURA ALGODÃO ZERO NÃO AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	43,040000	21.520,000000	1.299.677,00
7	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 4.0 COM AGULHA PONTA CÔNICA 3 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
8	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 3.0 COM AGULHA PONTA CÔNICA 3 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
9	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 2.0 COM AGULHA PONTA CÔNICA 3 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
10	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 2.0 COM AGULHA PONTA CÔNICA 4 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
11	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO ZERO COM AGULHA PONTA CÔNICA 3 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
12	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO ZERO COM AGULHA PONTA CÔNICA 4 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	69,540000	34.770,000000	1.299.677,00
13	FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0 SIMPLES COM AGULHA 25MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM, CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
14	FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0 SIMPLES COM AGULHA 30MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM, CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
15	FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0 SIMPLES COM AGULHA 30MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00

Relatório de Vencedores

16	45 CM, CAIXA COM FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 COM AGULHA 2.0 P/CIRURGIA PLÁSTICA COSMÉTICA, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
17	FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 SIMPLES COM AGULHA 25MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM, CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
18	FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 SIMPLES COM AGULHA 30MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM, CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
19	FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0 COM AGULHA 2.0 OU 2.5 PARA CIRURGIA PLÁSTICA COSMÉTICA, CAIXA COM 24 UNI	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
20	FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0 COM AGULHA 2.5CM CILINDRICA, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
21	FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0 SIMPLES, COM AGULHA 15MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
22	FIO DE SUTURA MONONYLON 6.0 SIMPLES, COM AGULHA 25MM 3/8 CILÍNDRICA TIPO TRIANGULAR 45 CM CAIXA COM	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
23	FIO DE SUTURA MONONYLON 0.0 DUPLO LAÇADO 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULAR	Caixa	500,00	36,390000	18.195,000000	1.299.677,00
24	CILÍNDRICO 40MM, CAIXA COM 2 VICRYL 2.0 (POLIGLACTINA) COM AGULHA 40MM, 1/2 CIRCULAR	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
25	CORPO CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
26	VICRYL 3.0 (POLIGLACTINA) COM AGULHA 25 MM 3/8 CIRCULAR	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
27	CORPO CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
28	VICRYL 3.0 (POLIGLACTINA) COM AGULHA 30 MM 3/8 CIRCULAR	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
29	CORPO CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
30	VICRYL 4.0 (POLIGLACTINA), COM AGULHA 25MM 1/2	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
31	CIRCULAR CORPO CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
32	VICRYL 4.0 (POLIGLACTINA), COM AGULHA 20MM 1/2	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
33	CIRCULAR CORPO CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
34	VICRYL 0,0 (POLIGLACTINA) COM AGULHA 40 MM, 1/2 CIRCULAR	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
35	CILÍNDRICA 70 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	500,00	192,020000	96.010,000000	1.299.677,00
36	FIO CATGUT SIMPLES ZERO, COM AGULHA 3,5 CM CILÍNDRICA	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
37	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
38	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
39	CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
40	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
41	CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
42	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 2,0 CM CILÍNDRICA	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
43	CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
44	FIO CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 2,0 CM CILÍNDRICA.	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
45	CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
46	FIO CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA.	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
47	CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00

Relatório de Vencedores

36	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 4.0 CM CILINDRICA. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00
37	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 COM AGULHA 3.0CM CILÍNDRICA. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	300,00	83,100000	24.930,000000	1.299.677,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO PERACÉTICO, MÍNIMO DE 0,2%, SOLUÇÃO AQUOSA, GALÃO COM 5 LITROS	Galão	800,00	128,000000	102.400,000000	198.900,00
2	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 5KG EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA	Galão	600,00	20,000000	12.000,000000	198.900,00
3	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 1KG EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA	Frasco	2.000,00	4,200000	8.400,000000	198.900,00
4	DESINFETANTE HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO; DETERGENTE E DESODORANTE DE ALTO DESEMPENHO; FORMULA	Galão	1.000,00	70,100000	70.100,000000	198.900,00
5	SABÃO LÍQUIDO ANTI - SÉPTICO À BASE DE ÁCIDO ORTOFENOLSULFÔNICO 0,05G/ML, RESORCINA 0,05G/ML, MENTOL	Frasco	2.000,00	3,000000	6.000,000000	198.900,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3,5	Unidade	500,00	18,590000	9.295,000000	81.265,00
2	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 5,5MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRED	Unidade	400,00	4,260000	1.704,000000	81.265,00
3	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 6 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRED	Unidade	400,00	4,520000	1.808,000000	81.265,00
4	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 6,5 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARR	Unidade	400,00	4,550000	1.820,000000	81.265,00
5	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 7,0 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARR	Unidade	400,00	4,550000	1.820,000000	81.265,00
6	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 7,5 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARR	Unidade	400,00	4,390000	1.756,000000	81.265,00
7	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 8,0 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARR	Unidade	400,00	4,790000	1.916,000000	81.265,00
8	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 8,5 MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARR	Unidade	400,00	4,790000	1.916,000000	81.265,00
9	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº9,5 APRESENTAÇÃO COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA	Unidade	400,00	5,150000	2.060,000000	81.265,00
10	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO DO	Unidade	400,00	34,890000	13.956,000000	81.265,00

Relatório de Vencedores

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
11	TIPO BOUGIE. DESCRIÇÃO: TAMANHO: ADULTO, COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5, FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TIPO BOUGIE INFANTIL DESCRIÇÃO: GUIA DE INTUBAÇÃO (BOUGIE INFANTIL).	Unidade	400,00	34,890000	13.956.000000	81.265,00
12	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 5,5	Unidade	500,00	18,590000	9.295.000000	81.265,00
13	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0	Unidade	500,00	18,590000	9.295.000000	81.265,00
14	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 2,5MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	4,220000	1.688.000000	81.265,00
15	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 3,0MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	4,220000	1.688.000000	81.265,00
16	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 3,5MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	4,460000	1.784.000000	81.265,00
17	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 4,0MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	4,360000	1.744.000000	81.265,00
18	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 4,5MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	5,150000	2.060.000000	81.265,00
19	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL 5,0MM COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARRE	Unidade	400,00	4,260000	1.704.000000	81.265,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO CX C/10 FRASCOS - INSUMO PARA O MONITORAMENTO DA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ATRAVES	Caixa	1.000,00	550,900000	550.900.000000	699.360,00
2	TESTE BIOLÓGICO BOWIE DICK-PACK 3250 PARA AUTOCLAVE	Unidade	800,00	63,900000	51.120.000000	699.360,00
3	TESTE DE UREASE, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	Caixa	300,00	48,800000	14.640.000000	699.360,00
4	PACOTE TESTE COM INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 (PACOTE COM 100 UNIDADES)	Pacote	200,00	413,500000	82.700.000000	699.360,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 10 EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000.000000	601.880,00
2	LÂMINA BISTURI DESCARTÁVEL Nº 24. EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000.000000	601.880,00
3	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 11 EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000.000000	601.880,00
4	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 12 EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000.000000	601.880,00
5	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15 EM AÇO	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000.000000	601.880,00

Relatório de Vencedores

6	INOXIDÁVEL LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 20 EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000,000000	601.880,00
7	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 21 EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO.	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000,000000	601.880,00
8	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 23 EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO. PONTA	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000,000000	601.880,00
9	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 25 EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO.	Caixa	2.000,00	32,500000	65.000,000000	601.880,00
10	LAMINA PONTA FOSCA: LAMINA DE VIDRO CONFECCIONADA COM VIDRO DE ALTA QUALIDADE COM ESPESSURA ENTRE 1,	Caixa	2.000,00	8,440000	16.880,000000	601.880,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA GRANDE DESCARTÁVEL USO ADULTO TAMANHO X GRANDE COM CAMADA ABSORVENTE PACOTE COM 8 UND	Pacote	2.000,00	10,050000	20.100,000000	165.980,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO P - FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS	Pacote	2.000,00	3,210000	6.420,000000	165.980,00
3	ABSORVENTE PÓS PARTO HIGIÊNICO DESCARTÁVEL PARA USO HOSPITALAR, CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE	Pacote	1.000,00	8,540000	8.540,000000	165.980,00
4	FRALDA GRANDE DESCARTÁVEL USO ADULTO TAMANHO GRANDE-COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UNIDADE. P	Pacote	2.000,00	10,050000	20.100,000000	165.980,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL USO ADULTO TAMANHO MÉDIO COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UNIDADE. PACOTE COM	Pacote	2.000,00	10,050000	20.100,000000	165.980,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL USO ADULTO TAMANHO PEQUENO PCT C/ 10	Pacote	2.000,00	10,050000	20.100,000000	165.980,00
7	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO SUPER EXTRA G(SXG) FORMATO ANATÔMICO.	Pacote	2.000,00	3,210000	6.420,000000	165.980,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO SUPRA EXTRA G FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS.	Pacote	5.000,00	3,210000	16.050,000000	165.980,00
9	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EXTRA G FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS,	Pacote	5.000,00	3,210000	16.050,000000	165.980,00
10	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO G FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS	Pacote	5.000,00	3,210000	16.050,000000	165.980,00

Relatório de Vencedores

11	PERNAS FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO M - FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS,	Pacote	5.000,00	3,210000	16.050.000000	165.980,00
----	--	--------	----------	----------	---------------	------------

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL ETÍLICO (70%) HIDRATADO: SOLUÇÃO GERMICIDA PARA ASSEPSIA DA PELE, CONTENDO ACOOL ETÍLICO 70%	Frasco	10.000,00	6,850000	68.500,000000	783.951,00
2	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% FRASCO 1000ML	Frasco	1.000,00	6,460000	6.460,000000	783.951,00
3	ÁCIDO ACÉTICO 2%, PARA USO EM PREVENÇÃO GINECOLÓGICA - MANIPULADO, LÍQUIDO INCOLOR.	Frasco	800,00	9,000000	7.200,000000	783.951,00
4	ACIDO TRICLOROACETICO 80% FRASCO COM 30ML	Frasco	200,00	58,580000	11.716,000000	783.951,00
5	ALCOOL ABSOLUTO 99,5º INPM ANIDRO .LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO.	Frasco	2.500,00	8,200000	20.500,000000	783.951,00
6	ALCOOL IODADO 0,5% FRASCO C/ 1 LITRO	Frasco	1.500,00	22,000000	33.000,000000	783.951,00
7	ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO Á 35%. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 1LT	Frasco	560,00	15,660000	8.769,600000	783.951,00
8	ETER SULFURICO A 50%-LÍQUIDO INCOLOR,DE ODOR PENETRANTE,INFLAMÁVEL E VOLÁTIL.	Frasco	100,00	28,690000	2.869,000000	783.951,00
9	FORMOL A 10% - SOLUÇÃO AQUOSA DE GÁS DE FORMALDEÍDO E METANOL, NA CONCENTRAÇÃO DE 10%.	Frasco	600,00	7,810000	4.686,000000	783.951,00
10	GLUTARALDEÍDO 2% (5 L) DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL. GLUTARALDEÍDO DE AÇÃO RÁPIDA.	Galão	80,00	15,660000	1.252,800000	783.951,00
11	ORTOFTALALDEÍDO 0,55%, SOLUÇÃO QUÍMICA DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL PARA REPROCESSAMENTO MANUAL OU AUT	Galão	60,00	375,000000	22.500,000000	783.951,00
12	FITA INDICADORA PARA A VERIFICAÇÃO DA CONCENTRAÇÃO MÍNIMA EFETIVA (MEC) DO DESINFETANTE	Frasco	60,00	227,160000	13.629,600000	783.951,00
13	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - FRASCO COM 50 ML.	Frasco	5.000,00	7,690000	38.450,000000	783.951,00
14	LUGOL 5% PARA USO NA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA - FRASCO C/ 1 LITRO	Frasco	600,00	59,000000	35.400,000000	783.951,00
15	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO COM POLIHEXANIDA (PHMB) 0,2% - 250ML	Unidade	3.000,00	22,830000	68.490,000000	783.951,00
16	SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA DEGERMANTE A BASE DE PVPI 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL)	Frasco	1.000,00	18,010000	18.010,000000	783.951,00
17	SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA TÓPICA A BASE DE PVPI 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL)EM VEÍCULO AQUOSO.	Frasco	1.000,00	19,000000	19.000,000000	783.951,00
18	SOLUÇÃO AQUOSA ANTI-SÉPTICA COM POLIHEXANIDA (PHMB) 0,2% - SPRAY - 350ML	Unidade	400,00	97,220000	38.888,000000	783.951,00

Relatório de Vencedores

19	ALCOOL EM GEL (70%): ALCOOL ETILICO HIDRATADO (70% ÁLCOOL/30%AGUA) SOB FORMA DE GEL	Frasco	8.000,00	11,550000	92.400,000000	783.951,00
20	SOLUÇÃO DE ÁLCOOL ÉTILICO ABSOLUTO (99,9 INPM)- 1000 ML - À BASE DE ETÍLICO A 99,9% DE PESO, ACONDIC	Frasco	6.000,00	8,200000	49.200,000000	783.951,00
21	SOLUÇÃO DE LUGOL FORTE 2%, COM 1000 ML. VALIDADE NO MÍNIMO 18 MESES.	Frasco	3.000,00	42,000000	126.000,000000	783.951,00
22	SOLUÇÃO A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES) - USO HOSPITALAR, EMBALAGEM FOS	Frasco	2.000,00	5,200000	10.400,000000	783.951,00
23	ALCOOL IODADO (1%): SOLUÇÃO ALCOOLICA CONTENDO 0.1% DE IODO, FRASCO CONTENDO RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO	Frasco	3.000,00	11,000000	33.000,000000	783.951,00
24	ACIDO ACÉTICO (2%): LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM COM CONTRA-TAMPA E TAMPA ROSQ	Frasco	3.000,00	9,010000	27.030,000000	783.951,00
25	CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,5% SOLUÇÃO ALCOLICA 1000ML	Frasco	1.000,00	10,200000	10.200,000000	783.951,00
26	CLOREXIDINA DEGERMANTE SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS 2% FRASCO 1000ML	Frasco	1.000,00	16,400000	16.400,000000	783.951,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA (SULFATO) INJETAVEL 100MG, 2ML	Ampola	1.000,00	3,326134	3.326,133509	4.783.000,00
2	CEFAZOLINA 1G PÓ -INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA	Ampola	15.000,00	8,215264	123.228,957800	4.783.000,00
3	CEFEPIME, CLORIDRATO, 1G FR-AMP	Ampola	1.600,00	52,417577	83.868,122864	4.783.000,00
4	CEFTRIAXONA 1 g, ENDOVENOSO PO ESTERIL PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA	Ampola	15.000,00	6,070908	91.063,626587	4.783.000,00
5	CIPROFLOXACINO INJETAVEL 200mg (100ML)	Ampola	6.000,00	20,509568	123.057,409366	4.783.000,00
6	CIPROFLOXACINO INJETAVEL 400mg (200ML)	Ampola	6.000,00	20,509568	123.057,409366	4.783.000,00
7	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150mg/ml INJETAVEL (4 ml)	Ampola	10.000,00	5,232227	52.322,272105	4.783.000,00
8	LEVOFLOXACINO 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA-AMP 100ML	Ampola	3.000,00	19,375442	58.126,327426	4.783.000,00
9	MEROPENEN 500MG PÓ SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO / AMPOLA	Ampola	4.000,00	3,783596	15.134,383990	4.783.000,00
10	METRONIDAZOL 5mg/ml - (100ML) SOLUÇÃO INJETAVEL BOLSA-AMP	Ampola	6.000,00	1,601119	9.606,712255	4.783.000,00
11	OXACILINA 500mg PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO/AMPOLA	Ampola	20.000,00	1,791728	35.834,561587	4.783.000,00
12	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO, 4G POR 500MG (injetável) FRASCO/AMPOLA	Ampola	4.000,00	48,605389	194.421,557549	4.783.000,00
13	SULFATO DE GENTAMICINA 40mg/ml - (2ML) INJETAVEL	Ampola	5.000,00	1,248491	6.242,456872	4.783.000,00
14	SULFATO DE GENTAMICINA 80mg/ml - (2ML) INJETAVEL	Ampola	7.000,00	1,620180	11.341,257524	4.783.000,00
15	GENTAMICINA 20MG/ML	Ampola	8.000,00	0,638541	5.108,331120	4.783.000,00
16	VANCOMICINA 500MG - (2ML) INJETAVEL FRASCO/AMPOLA	Ampola	5.000,00	8,158081	40.790,405211	4.783.000,00
17	TIAMINA (B1) 100 MG + B6 + B12 - SI AMP	Ampola	4.000,00	1,096004	4.384,015513	4.783.000,00
18	PROMETAZINA , CLORIDRATO 50MG/2ML.	Ampola	15.000,00	3,526273	52.894,100216	4.783.000,00

Relatório de Vencedores

19	ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML C/1ML INJ.	Ampola	4.000,00	2,239660	8.958,640397	4.783.000,00
20	AMIODARONA INJETÁVEL 150MG SOL. INJ. AMP.3ML	Ampola	5.000,00	3,926553	19.632,765125	4.783.000,00
21	ACICLOVIR DE 250 MG por Frasco/ AMPOLA Pó para solução injetável	Ampola	600,00	23,826171	14.295,702761	4.783.000,00
22	ÁCIDO TRANÊXAMICO INJETÁVEL 50MG/ML (5ML)	Ampola	8.000,00	6,461658	51.693,261184	4.783.000,00
23	ADENOSINA 3MG/ML	Ampola	3.000,00	14,772226	44.316,678559	4.783.000,00
24	AMINOFILINA INJETAVEL 240MG-10ML	Ampola	4.000,00	2,573226	10.292,905988	4.783.000,00
25	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL. INJ.AMP.(1ML)	Ampola	3.200,00	2,859141	9.149,249767	4.783.000,00
26	HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ (0,25ML)	Ampola	8.000,00	21,653224	173.225,795589	4.783.000,00
27	ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA 40 mg/0,4 ml c/ dispositivo de segurança (uso subcutaneo)	Unidade	5.000,00	27,905212	139.526,058947	4.783.000,00
28	ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA 60 mg/0,6 ml c/ dispositivo de segurança (uso subcutaneo)	Unidade	3.000,00	69,572420	208.717,260310	4.783.000,00
29	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML AMPOLA COM 1ML	Ampola	1.000,00	11,722476	11.722,476264	4.783.000,00
30	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5mg/ml INJETAVEL (20ml)	Ampola	4.000,00	9,673426	38.693,702140	4.783.000,00
31	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5mg/ml INJETAVEL (10 ml)	Ampola	6.500,00	2,258721	14.681,686736	4.783.000,00
32	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10mg/ml INJETAVEL (1ML)	Ampola	3.000,00	1,858441	5.575,324077	4.783.000,00
33	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20mg/ml INJETAVEL (1ML)	Ampola	6.000,00	6,299640	37.797,838100	4.783.000,00
34	DESLANOSÍDEO 0,2 mg/ml INJETAVEL (2ML)	Ampola	4.000,00	2,859141	11.436,562209	4.783.000,00
35	FUROSEMIDA 10mg/ml - AMPOLA COM 2ML	Ampola	10.800,00	1,029291	11.116,338467	4.783.000,00
36	FUROSEMIDA 20 MG SOL INJ AMP 2ML	Ampola	12.000,00	0,695724	8.348,690412	4.783.000,00
37	NITROGLICERINA 25MG/ML - (5ML)	Ampola	600,00	36,215780	21.729,468197	4.783.000,00
38	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA, PÓ PARA SUSPENSÃO 100 MG	Ampola	15.000,00	2,792427	41.886,409090	4.783.000,00
39	SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTISONA, PÓ PARA SUSPENSÃO 500mg	Ampola	10.000,00	5,013026	50.130,264348	4.783.000,00
40	ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL 100 mg - 5 ml	Ampola	16.000,00	4,260119	68.161,910764	4.783.000,00
41	NITROGLICERINA 50MG/ML - (10ML)	Ampola	800,00	42,887108	34.309,686626	4.783.000,00
42	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25 MG/ML AMP 2ML	Ampola	1.200,00	22,110687	26.532,824324	4.783.000,00
43	NOREPINEFRINA (NORADRENALINA) 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 4ML	Ampola	8.000,00	9,530469	76.243,748058	4.783.000,00
44	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG INJETAVEL -(1ML)	Ampola	3.500,00	1,048352	3.669,230375	4.783.000,00
45	OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILO, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA + SOLUÇÃO DILUENTE	Ampola	8.000,00	24,235981	193.887,851313	4.783.000,00
46	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO (FERRO III) SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA 20mg/mL c/ 5mL	Ampola	800,00	17,402635	13.922,108395	4.783.000,00
47	MALEATO METILERGOMETRINA 0,2mg/ml (1ML)	Ampola	3.000,00	2,134825	6.404,474837	4.783.000,00
48	OCITOCINA 5 U.I/ML - AMPOLA COM 1 ML	Ampola	20.000,00	1,934685	38.693,702140	4.783.000,00
49	CETOPROFENO 100MG PÓ INJ. I.V (2ML) FRASCO / AMPOLA	Ampola	15.000,00	4,145754	62.186,307010	4.783.000,00
50	CETOPROFENO 50MG SOL INJ. AMP.(IM) - (2ML)	Ampola	8.000,00	4,002797	32.022,374185	4.783.000,00

Relatório de Vencedores

51	DICLOFENACO DE POTASSIO 75MG INJETAVEL (3ML).	Ampola	8.000,00	4.803356	38.426,849021	4.783.000,00
52	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG INJETAVEL (3ML).	Ampola	20.000,00	1,858441	37.168,827179	4.783.000,00
53	DIPIRONA 500MG SOL. INJETAVEL .AMP(2ML)	Ampola	30.000,00	0,733846	22.015,382252	4.783.000,00
54	DIPIRONA 500MG SOL. INJETAVEL .AMP(1ML)	Ampola	20.000,00	0,733846	14.676,921501	4.783.000,00
55	DIPIRONA 500MG INJ	Ampola	25.000,00	1,505814	37.645,350604	4.783.000,00
56	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML, INJETÁVEL	Ampola	20.000,00	4,345894	86.917,872787	4.783.000,00
57	BROMOPRIDA 5MG SOL. INJ. AMP. (2ML)	Ampola	20.000,00	1,715484	34.309,686626	4.783.000,00
58	METOCLOPRAMIDA 10MG (5MG/ML)INJETAVEL - (2ml)	Ampola	8.000,00	0,667133	5.337,062364	4.783.000,00
59	ONDANSETRONA 2mg/ml - (4ML)	Ampola	5.000,00	3,678761	18.393,804219	4.783.000,00
60	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA -(10ML)	Ampola	2.400,00	6,251987	15.004,769618	4.783.000,00
61	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG (SIMPLES) (4ML)	Ampola	20.000,00	4,260119	85.202,388455	4.783.000,00
62	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DIPIRONA 2,5G INJ.(5ML)	Ampola	10.000,00	9,883096	98.830,958421	4.783.000,00
63	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150MG/ML INJ (1ML)	Ampola	600,00	43,573302	26.143,981209	4.783.000,00
64	VITAMINAS DO COMPLEXO B AMPOLA 2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	15.000,00	1,848911	27.733,663356	4.783.000,00
65	VITAMINA K	Ampola	10.000,00	2,163416	21.634,163512	4.783.000,00
66	CLOR.DE BUPIVACAÍNA 5mg/ ml + GLICOSE 80 mg/ml -(4ML)	Ampola	3.000,00	12,389609	37.168,827179	4.783.000,00
67	CLOR. DE BUPIVACAÍNA 0,5%, SOL. ISOBÁRICA20MG/4ML C/ 4ML	Ampola	400,00	51,464530	20.585,811976	4.783.000,00
68	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 mg (5ML)	Ampola	400,00	26,780617	10.712,246602	4.783.000,00
69	LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA 0,005MG/ML (LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/ML, EPINEFRINA 0,005MG/ML)	Ampola	20.000,00	13,409369	268.187,383796	4.783.000,00
70	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% INJETAVEL C/ VASO (20ML)	Ampola	2.500,00	9,416103	23.540,257213	4.783.000,00
71	LIDOCAÍNA 2% SEM VASO 20ML (LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/ML)	Frasco	20.000,00	4,803356	96.067,122554	4.783.000,00
72	LIDOCAÍNA 2% SEM VASO 5ML (LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/ML)	Ampola	20.000,00	4,955844	99.116,872476	4.783.000,00
73	NEOSTIGMINE 0,5MG/ML - (1ML)	Ampola	1.000,00	1,734545	1.734,545268	4.783.000,00
74	AMIODARONA, 50MG/ML	Ampola	5.000,00	3,926553	19.632,765125	4.783.000,00
75	BENZILPENICILINA, BENTAZINA, 5.000.000UI	Ampola	5.000,00	5,013026	25.065,132174	4.783.000,00
76	CIMETIDINA 150MG/ML.	Ampola	8.000,00	2,792427	22.339,418181	4.783.000,00
77	CIPROFLOXACINO 2MG/ML IV.	Ampola	5.000,00	21,653224	108.266,122243	4.783.000,00
78	CISATRACURIO 2MG/ML SOL INJ AMP 10ML	Ampola	4.000,00	16,525832	66.103,329567	4.783.000,00
79	CISATRACURIO 2MG/ML SOL INJ AMP 5ML	Ampola	4.000,00	11,436562	45.746,248835	4.783.000,00
80	CLINDAMICINA 600MG, CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML.	Ampola	6.000,00	2,963976	17.783,854235	4.783.000,00
81	DEXAMETASONA. FOSFATO DISSÓDICO 2MG/ML.	Ampola	15.000,00	2,192008	32.880,116350	4.783.000,00
82	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML	Ampola	15.000,00	0,638541	9.578,120850	4.783.000,00
83	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO COMPOSTO	Ampola	20.000,00	6,947712	138.954,230837	4.783.000,00
84	HEPARINA 25.000UI/ML.	Ampola	8.000,00	25,732265	205.858,119758	4.783.000,00
85	METOPROLOL INJETÁVEL 10 mg	Ampola	10.000,00	1,658302	16.583,015203	4.783.000,00
86	PROCAÍNA 400MG.	Ampola	8.000,00	6,680858	53.446,867389	4.783.000,00
87	TERBUTALINA 0,5 MG SOL INJ AMP 1 ML	Ampola	4.000,00	4,765234	19.060,937015	4.783.000,00
88	AMICACINA (SULFATO) INJETAVEL 500MG, 2ML	Ampola	2.000,00	10,006992	20.013,983865	4.783.000,00

Relatório de Vencedores

89	AMICACINA 250MG/ML	Ampola	3.500,00	3,335664	11.674,823921	4.783.000,00
90	AMPICILINA INJETAVEL DE 1000 mg - 5 ML, FRASCO/AMPOLA	Ampola	14.000,00	4,307772	60.308,804714	4.783.000,00
91	AMPICILINA INJETAVEL DE 500 mg - 5 ML, FRASCO/AMPOLA	Ampola	1.800,00	4,107632	7.393,737468	4.783.000,00
92	BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 600.000 UI (4ML) FRASCO/AMPOLA	Ampola	8.000,00	4,774765	38.198,117777	4.783.000,00
93	BENZILPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 1.200.000 UI (4ML) FRASCO/AMPOLA	Ampola	12.000,00	10,092766	121.113,193791	4.783.000,00
94	BENZILPENICILINA PROCAINA INJETAVEL 400.000 UI (4ML) FRASCO/AMPOLA	Ampola	1.000,00	9,330329	9.330,328669	4.783.000,00
95	CEFALOTINA 1G USO ENDOVENOSO PÓ ESTERIL PARA SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO / AMPOLA	Ampola	15.000,00	5,622976	84.344,646290	4.783.000,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOCONAZOL POMADA 30G	Bisnaga	1.200,00	6,900000	8.280,000000	586.458,00
2	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME DERMAT.-(28G)	TUBO	5.000,00	4,620000	23.100,000000	586.458,00
3	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAG.(80G)	TUBO	4.000,00	10,000000	40.000,000000	586.458,00
4	SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA (50 G)	TUBO	5.000,00	9,550000	47.750,000000	586.458,00
5	DEXAMETASONA 0,1 % CREME BISNAGA COM 10G	Bisnaga	5.000,00	1,630000	8.150,000000	586.458,00
6	DICLOFENACO DIETILAMONIO 10mg/g- CREME BISNAGA COM 60G	Bisnaga	2.000,00	4,870000	9.740,000000	586.458,00
7	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY 10% (50ML)	Frasco	1.500,00	51,410000	77.115,000000	586.458,00
8	ÁCIDOS GRAXOS + VIT A E VIT E + LECITINA DE SOJA 100ML	Frasco	3.800,00	7,760000	29.488,000000	586.458,00
9	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE COM 400 G	Pote	600,00	42,000000	25.200,000000	586.458,00
10	TIABENDAZOL CREME DERMATOLÓGICO 5% 50mg/g - BISNAGA C/45G	TUBO	2.000,00	37,640000	75.280,000000	586.458,00
11	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEIA 2% BISNAGA COM 30G	Bisnaga	3.000,00	2,210000	6.630,000000	586.458,00
12	TETRACICLINA, CLORIDRATO, POMADA OFTALMICA 5MG/G C/ 3,5G	Bisnaga	300,00	9,990000	2.997,000000	586.458,00
13	CREME DE BARREIRA, PRODUTO LIPOFÍLICO, PROPORCIONANDO, PROTEÇÃO, MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE.	TUBO	1.200,00	55,000000	66.000,000000	586.458,00
14	HIDROGEL TUBO DE 15 GR	TUBO	2.000,00	18,100000	36.200,000000	586.458,00
15	KOLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 1% - 30g creme	Bisnaga	2.800,00	20,100000	56.280,000000	586.458,00
16	KOLAGENASE 0,6UI 30g creme	Bisnaga	600,00	14,350000	8.610,000000	586.458,00
17	METRONIDAZOL CREME VAG.-(50G)	TUBO	2.000,00	8,380000	16.760,000000	586.458,00
18	OXIDO DE ZINCO(PASTA D'AGUA)-(100MG) - BISNAGA COM 30G	Bisnaga	200,00	28,240000	5.648,000000	586.458,00
19	NEOMICINA + BACITRACINA- 5mg+250UI/g - (15G)	Bisnaga	6.000,00	2,010000	12.060,000000	586.458,00
20	NISTATINA CREME 25.000UI/g VAGINAL - (60g)	TUBO	3.000,00	10,390000	31.170,000000	586.458,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSULINA NPH 100UI/ML, FRASCO C/ 10ML	Frasco	500,00	42,570000	21.285,000000	504.235,00

Relatório de Vencedores

2	INSULINA LISPRO 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)	Unidade	400,00	35,690000	14.276,000000	504.235,00
3	INSULINA LISPRO 100UI/ML SOL. INJ. FR (10ML)	Frasco	500,00	112,850000	56.425,000000	504.235,00
4	IMUNOGLOBULINA HUMANA ESPECÍFICA ANTI-D 500 U.I	Frasco	300,00	196,080000	58.824,000000	504.235,00
5	INSULINA REGULAR 100UI/ML, FRASCO C/ 10ML	Frasco	500,00	41,500000	20.750,000000	504.235,00
6	INSULINA ASPART 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML	Unidade	500,00	29,060000	14.530,000000	504.235,00
7	INSULINA ASPART 100UI/ML SOL. INJ. FR (10ML)	Frasco	500,00	118,360000	59.180,000000	504.235,00
8	INSULINA DETEMIR 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML)	Unidade	500,00	112,500000	56.250,000000	504.235,00
9	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML)	Unidade	400,00	134,510000	53.804,000000	504.235,00
10	INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)	Unidade	400,00	111,190000	44.476,000000	504.235,00
11	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOL. INJ FR (10ML)	Frasco	500,00	180,000000	90.000,000000	504.235,00
12	INSULINA GLULISINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA(3ML)	Unidade	500,00	28,870000	14.435,000000	504.235,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALOGLIPTINA 25MG SOLUÇÃO OLEOSA A BASE DE	Comprimido	10.000,00	4,100000	41.000,000000	223.470,00
2	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 200 ML	Frasco	2.000,00	22,830000	45.660,000000	223.470,00
3	TROPICAMIDA 10 MG/ML - 5ML VALERATO DE BETAMETASONA	Frasco	800,00	16,300000	13.040,000000	223.470,00
4	1,214 MG+ CLORFENESINA 10MG + CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 5MG (USO OTOLÓGICO)	Frasco	1.500,00	11,240000	16.860,000000	223.470,00
5	VASELINA SOLIDA C/30G	TUBO	1.000,00	4,100000	4.100,000000	223.470,00
6	CIPROFIBRATO 100MG	Comprimido	8.000,00	0,480000	3.840,000000	223.470,00
7	DEXAMETASONA 0,1% ML ELIXIR	Frasco	8.000,00	2,500000	20.000,000000	223.470,00
8	DICLOFENACO AEROSOL	Frasco	3.000,00	10,880000	32.640,000000	223.470,00
9	FENOBARBITAL 100MG COMP	Comprimido	5.000,00	0,410000	2.050,000000	223.470,00
10	PARACETAMOL + CODEINA 500MG 30MG	Comprimido	10.000,00	1,140000	11.400,000000	223.470,00
11	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	Comprimido	8.000,00	0,320000	2.560,000000	223.470,00
12	PREGABALINA 75MG	Comprimido	4.000,00	1,680000	6.720,000000	223.470,00
13	SALBUTAMOL 5MG/ML PARA NEBULIZAÇÃO 10ML	Frasco	1.000,00	23,600000	23.600,000000	223.470,00